
 



 

 

 

 

“Eğitimde katiyen başarılı olmak lazımdır. Bir milletin 

kurtuluşu ancak bu yolla olur” 

Mustafa Kemal ATATÜRK 

Hükümetin en verimli ve önemli görevi eğitim iĢleridir. Bu görevde baĢarılı olabilmek için 
öyle bir program uygulamak zorundayız ki, o program milletimizin bu günkü durumu ile sosyal ve 
yaĢamın ihtiyaçları ile, yerel Ģartlarla ve çağın gerekleri ile tam anlamıyla denk ve uygun olsun. Bunun 

için büyük, hayali ve anlaĢılması güç görüĢlerden tamamen arınarak gerçeklere en iyi bir biçimde 
yaklaĢmak gereklidir. Yapılacak giriĢimin neleri kapsadığı ancak bu suretle kendiliğinden açığa çıkar. 

Efendiler, yüzyıllardan beri milletimizi yöneten hükümetler eğitimi genelleĢtirme dileğini 
belirtmiĢlerdir. Ancak bu dileklerine ulaĢmak için Doğu ve Batıyı taklit etmekten 

kurtulamadıklarından, sonuç milletin cahillikten kurtulamamasına neden olmuĢtur.Bundan dolayı, bizim 

uygulayacağımız eğitim politikasının temeli ilk önce var olan cehaleti yok etmektir. 

Efendiler, medeni ve çağdaĢ bir sosyal topluluğun bilim ve kültür yolunda yalnız bukadarla 
yetinemeyeceği Ģüphesizdir. 

Ulusumuzun zekâsının geliĢmesi ve böylece uygun olan medeniyet düzeyine ulaĢması, doğal 
olarak yüce görevleri yürütecek elemanları yetiĢtirmekle ve milli kültürümüzü yüceltmekle mümkündür. 

Bu, ilk ve son iki eğitim aĢaması arasında, orta eğitimin gerekliliği tabiidir. Orta 

eğitimin amacı, ülkenin ihtiyaç duyduğu çeĢitli hizmet ve sanat elemanlarını yetiĢtirmek ve yüksek 
eğitime aday hazırlamaktır. 

Efendiler, yetiĢecek çocuklarımıza ve gençlerimize, görecekleri eğitim sınırı ne olursa olsun, 
en önce ve her Ģeyden önce Türkiye'nin bağımsızlığı için kendi benliğine ve milli 

geleneklerimize düĢman olan bütün unsurlarla mücadele etmek gereği öğretilmelidir. 

 



 Kaymakam SunuĢu 

 

 

Ġlim ve teknolojinin hızla geliĢtiği dünyamızda muasır medeniyetler seviyesine çıkabilmek ve geleceğimizin 
teminatı olan gençlerimizi çağın gerektirdiği analitik ve hayat boyu öğrenme becerilerine sahip bireyler olarak 
yetiĢtirmek için gerekli stratejilerin belirlenmiĢ olması ve bu stratejiler doğrultusunda plan ve programların yapılması 
gereklidir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun ilgili maddesi gereğince hedeflenen sonuçları elde 
edilebilmek için insan kaynaklarının ve var olan kaynakların etkili bir Ģekilde planlanması, koordine edilmesi ve 
eĢgüdümlenmesi gerekmektedir. Bu doğrultuda kurum ve kuruluĢlar beĢ yıllık stratejik plan hazırlayarak geleceğe 
yönelik haritalarını belirlerler. 

ÇağdaĢ bir eğitim için önemli bir aĢama olarak kabul edilen stratejik planlamanın amacı; kurum kültürü 
ve kimliğinin oluĢmasına katkı sağlamak, mali yönetime etkinlik kazandırmak, kurumsal misyon ve vizyon 

doğrultusunda performansın geliĢtirilmesine hizmet etmektir. 

Ekonomik, sosyal, siyasal ve teknolojik alanlarda meydana gelen değiĢimler doğrultusunda eğitim 
kurumlarımızın da yeni yaklaĢım ve uygulamaları hayata geçirmesi bir zorunluluktur. 1739 sayılı Milli eğitim 
temel kanununda belirtildiği gibi bireylerimizin beden, zihin, ahlak, ruh ve duygu bakımlarından dengeli ve 
sağlıklı bir Ģekilde geliĢmiĢ bir kiĢiliğe ve karaktere, hür ve bilimsel düĢünme gücüne, geniĢ bir dünya görüĢüne 
sahip, insan haklarına saygılı, kiĢilik ve teĢebbüse değer veren, topluma karĢı sorumluluk duyan; yapıcı, yaratıcı, 
ve verimli kiĢiler olarak yetiĢtirmek Ģeklinde ifade edilen amaçlar doğrultusunda Ġlçe Milli Eğitim müdürlüğümüz 
stratejik planını oluĢturmuĢtur. 

Stratejik planın hazırlanmasında rol alan yürütme kurulu üyelerini,hizmet birimi sorumlularını ve 
paydaĢlarını bu baĢarılı çalıĢmaya sağladıkları katkılardan dolayı tebrik ediyor onlara teĢekkürlerimi sunuyorum. 

 

        Ġlhan ABAY 

Kocasinan Kaymakamı 

 



 

 

Ġlçe Millî Eğitim Müdürü SunuĢu 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak; Türkiye Yüzyılında yerimizi alabilmek amacıyla , öğrenci ve 

öğretmenlerimize sunulan fırsatları artırmak, bilgi toplumunun bilgi arayıĢına katkıda bulunmak ve karĢılaĢılan 
zorlukları yok etmek, değiĢimlere etkili bir Ģekilde adapte olmak için bir stratejik plan oluĢturma yolculuğuna 
baĢlıyoruz. 

Geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonumuzu oluĢturarak , ölçülebilir hedeflerle geleceğin eğitimini 
Ģekillendirmek ve öğrencilerimizin potansiyelini en üst düzeye çıkaracak yenilikçi eğitim modellerini keĢfetmeye 
kararlıyız. Bu kapsamda; öğrenci merkezli, deneysel öğrenmeyi destekleyen ve çeĢitli öğrenme stillerine uygun 
yaklaĢımları benimseyeceğiz. 

Eğitimin temel taĢı olan öğretmenlerimizin profesyonel geliĢimine odaklanarak, öğrencilerine öğrenmeyi 
öğreten, eğitimde kalitenin vazgeçilmez koĢulu ve sınıfın lideri olan öğretmenlerimizle; okuldaki öğrenmeyi etkili 
ve anlamlı kılarak bilimin öncülüğünde öğrencilerimizi yetiĢtirmeyi amaçlıyoruz. 

Her öğrencinin benzersiz öğrenme ihtiyaçlarına odaklanarak, onları bireysel potansiyellerini keĢfetmeye 
teĢvik ederek sorgulayan, eleĢtirel düĢünceye sahip bireyler olarak yetiĢtireceğiz. Öğrencilerimizin merakını 
destekleyerek, onların öğrenmeye olan tutkularını güçlendireceğiz. 

Bu stratejik planla, eğitimdeki çağdaĢ uygulamalara dayalı olarak, öğrenci ve öğretmenlerimizin daha 
etkili ve verimli bir öğrenme ortamında bulunmalarını sağlayarak hep birlikte, bu yolda önemli adımlar atmayı, 
eğitimde kaliteli ve sürdürülebilir bir dönüĢümü baĢarmayı amaçlıyoruz. Bu bağlamda sağlıklı ve güvenli eğitim 
ortamlarının sağlandığı bir yapı oluĢturma kararlılığındayız. 

Bu duygu ve düĢüncelerle Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik planının hazırlanmasında 
emeği geçen tüm çalıĢanları tebrik ediyor, baĢarılar diliyorum. 

                                                                                Erkan ÇĠÇEK 

                     Kocasinan Ġlçe Milli Eğitim Müdürü 

 



 

Huriye Eren Ortaokulu Müdürü SunuĢu 

Stratejik plan, günümüz geliĢim anlayıĢının 

geçmiĢteki anlayıĢlardan en belirgin farkının 

göstergesidir. Zira stratejik plan yaklaĢımı geleceğe 

hazır olmayı değil, geleceği planlamayı hedefleyen bir 

yaklaĢımdır. Bir anlamda geleceği bugünde 

yaĢamaktır.  

Sürekli değiĢen ve geliĢen, çağın gerekleri ile 

uyumlu bir eğitim öğretim anlayıĢını sistematik bir 

Ģekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz 

stratejileri en etkin Ģekilde uygulayabilmemiz ile 

mümkün olacaktır. BaĢarılı olmak da iyi bir planlama 

ve bu planın etkin bir Ģekilde uygulanmasına bağlıdır. 

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda katılımcı yöntemler kullanılarak okulumuzun 2024-2028 yıllarına 

ait stratejik plânı hazırlanmıĢtır. Stratejik plânın uygulanmasında her bir yıl için geliĢim plânı hazırlanacaktır.  

Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması 

amaçlanmaktadır. 

Okulumuza ait bu plânın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda 

bulunan stratejik planlama ekibimize ve tüm personelimize baĢarılar diliyorum. 

 

 

 Fevzi CEYLAN 

  Okul Müdürü 
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Tanımlar 

BütünleĢtirici eğitim (kaynaĢtırma eğitimi):Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, 

destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın 

eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 

Çıraklık eğitimi:Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile iĢletmelerde yapılan pratik eğitimin 

bütünlüğü içerisinde bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde geliĢmelerine olanak 

sağlayan ve belgeye götüren eğitimi ifade eder. 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta 

eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli öğrenciler için 

özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği verilmesi amacıyla 

açılan odaları ifade eder. 

Devamsızlık:Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder.  

Eğitim arama motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve kategori dıĢı 

ve sakıncalı içeriklerin filtrelendiğini internet arama motoru. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma:Avrupa Topluluğu Ġstatistik Ofisinin (Eurostat) 

yayınladığı ve hane halkı araĢtırmasına göre 18-24 yaĢ aralığındaki kiĢilerden en fazla ortaokul 

mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ nüfusuna oranı 

olarak ifade edilen göstergedir. 

ĠĢletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri 

eğitimlerini iĢletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumlarında 

veya iĢletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını 

ifade eder. 

Okul-Aile Birlikleri:Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul ve eğitim 

kurumlarında kurulan birliklerdir. 

Ortalama eğitim süresi: BirleĢmiĢ Milletler Kalkınma Programının yayınladığı Ġnsani GeliĢme 

Raporu’nda verilen ve 25 yaĢ ve üstü kiĢilerin almıĢ olduğu eğitim sürelerinin ortalaması 

Ģeklinde ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Örgün eğitim dıĢına çıkma:Ölüm ve yurt dıĢına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine 

bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından iliĢik kesilmesi durumunu ifade etmektedir.  
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Örgün eğitim: Belirli yaĢ grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmıĢ 

programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, 

ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): ÇeĢitli nedenlerle, bireysel 

özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden anlamlı farklılık 

gösteren bireyi ifade eder. 

Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer gruplara göre 

eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli iĢsizler, 

engelliler gibi bireylerin oluĢturduğu grupları ifade eder. 

Özel yetenekli bireyler:Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel 

akademik alanlarda yaĢıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade eder. 

Uzaktan Eğitim:Her türlü iletiĢim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekân bağımsız olarak 

insanların eğitim almalarının sağlanmasıdır. 

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiĢ ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir 

kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmıĢ ya da bitirmiĢ bireylere; ilgi, istek ve 

yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel geliĢmelerini sağlayıcı nitelikte 

çeĢitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama 

etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 

programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluĢan 

ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, 

mesleki ve teknik ortaöğretim kademelerinden oluĢan eğitim sürecini ifade eder.
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GĠRĠġ 

21. yüzyıl bilgi toplumunda yönetim alanında yaĢanan değiĢimler, kamu kaynaklarının 

etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığı, hesap verebilir ve saydam bir yönetim 

anlayıĢını gündeme getirmiĢtir. Ülkemizde de kamu mali yönetimini bu anlayıĢa uygun olarak 

yapılandırmak amacıyla 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uygulamaya 

konulmuĢtur.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu idarelerine kalkınma 

planları, ulusal programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 

geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 

belirleme, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu 

süreçlerin izlenip değerlendirilmesi amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama 

zorunluluğu getirmiĢtir. Müdürlüğümüz de ilk stratejik planını 2009-2013 ikincisini 2014-

2018, üçüncüsünü ise 2019-2023 yıllarını kapsayacak Ģekilde hazırlamıĢ ve uygulamıĢtır. 

Müdürlüğümüzün dördüncü stratejik planı olan Huriye Eren Ortaokulu Müdürlüğü 

2024-2028 Stratejik Planı’nı, kalkınma planları ve programları, ilgili mevzuatlar ve MEB 

2024-2028 Stratejik Planlama Kılavuzu dikkate alınarak hazırlanmıĢtır.  

Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı çalıĢmaları kapsamında, Huriye Eren 

Ortaokulu Müdürlüğü birimleri ile ilgili paydaĢların katılımıyla baĢta “Türkiye Yüzyılı” ile 

“Eğitimde Türkiye Yüzyılı” politikaları, uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, 

mevzuat, üst politika belgeleri, paydaĢ, PESTLE, GZFT ve kuruluĢ içi analizlerinden elde 

edilen veriler ıĢığında eğitim ve öğretim sistemine iliĢkin sorun ve geliĢim alanları ile eğitime 

iliĢkin öneriler tespit edilmiĢ, bunlara yönelik stratejik amaç, hedef, strateji, gösterge ve 

eylemler planlanmıĢtır.  Bu doğrultuda Ġlçemizdeki resmi ve özel kurumlar kapsamında, Millî 

Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen altı amaç ile bu stratejik amaçlar altında beĢ yıllık 

hedefler ve bu hedefleri gerçekleĢtirecek eylemler ortaya çıkartılmıĢtır. Stratejilerin yaklaĢık 

maliyetlerinden yola çıkılarak stratejik amaç ve hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları 

hesaplanmıĢtır. Planda yer alan stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleĢme durumlarının takip 

edilebilmesi için de stratejik plan izleme ve değerlendirme modeli oluĢturulmuĢtur. 
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1.STRATEJĠK PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

Stratejik planlama uygulamalarının baĢarılı olması plan öncesi hazırlık çalıĢmalarının 

iyi planlanmıĢ olmasına ve sürece katılımın sağlanmasına bağlıdır. Hazırlık dönemindeki 

çalıĢmalar Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığınca yayınlanan “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 

Stratejik Plan Hazırlık Programı” dikkate alınarak ele alınmıĢtır. Program aĢağıdaki konuları 

içermektedir: 

 

ġekil 1: Stratejik Plan OluĢum ġeması 

 

 Stratejik plan hazırlık çalıĢmalarının baĢladığının duyurulması 

 Strateji geliĢtirme kurul ve ekiplerinin oluĢturulması 

 Stratejik planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi 

 Stratejik plan hazırlama takviminin oluĢturulması 

Huriye Eren 
Ortaokulu 
2024-2028 

Stratejik 
Planı 

İlçe MEM Önerileri 
Durum analizi 

İç ve dış paydaşların görüşleri SP Çalıştayları ve Ekip Çalışmaları 

Üst politika 
belgelerinin 

analizi 
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Müdürlüğümüzün 2024-2028 stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüĢ ve 

önerileri ile eğitim önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniĢ katılım sağlayacak bir 

model benimsenmiĢtir. Bu amaca ulaĢabilmek için farklı fikirlerin plan metninde yer almasına 

ve değerlendirilmesine özen gösterilmeye çalıĢılmıĢtır. Stratejik plan temel yapısı 

Müdürlüğümüz Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul edilen Müdürlük Vizyonu 

ulaĢabilmek amacıyla eğitimin üç temel bölümü (eriĢim, kalite, kapasite) ile paydaĢların görüĢ 

ve önerilerini baz alır nitelikte oluĢturulmuĢtur. 

2024-2028 Stratejik Plan çalıĢmalarının baĢladığı 06/10/2022 tarihinde Millî Eğitim 

Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı tarafından onaylanan ve yayımlanan 2022/21 sayılı 

genelge ile müdürlüğümüz birimlerine duyurulmuĢtur. Birimlerin çalıĢmalara azami katılım 

ve desteklerinin, açıklama yazısı ve ekler doğrultusundaki dokümanlardan faydalanılarak 

yapılması sağlanmıĢtır. 

Stratejik Planlama Ekibi ilk toplantısını 17/10/2022 tarihinde ikinci toplantısını 01 

Kasım 2023 tarihinde gerçekleĢtirmiĢ; misyon, vizyon, amaç ve hedeflerimizin 

müdürlüğümüz statüsüne uygun olması hususunda genel çerçeve belirlenmiĢtir. Ayrıca, Birim 

Stratejik Plan Hazırlık Ekiplerine stratejik plan hazırlık sürecine iliĢkin bilgilendirme 

yapılmıĢ, müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile dıĢ etkenlere bağlı ortaya çıkan fırsatlar 

ve tehditler konusunda eğitim verilmiĢtir. Diğer taraftan, paydaĢ analizleri kapsamında, iç ve 

dıĢ paydaĢların görüĢlerini alabilmek için anket sistemi üzerinden paydaĢ anketlerinin 

çevrimiçi olarak cevaplandırılmasına imkân verebilen bir platform oluĢturulmuĢtur.(Google 

form) Müdürlüğümüzün faaliyet alanlarını düzenleyen mevzuatın sınırlarının çizilmesi, bu 

yasal yükümlülüklere iliĢkin tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi çalıĢması, müdürlüğümüzün 

birimlerinden alınan bilgi ve öneriler çerçevesinde gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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ġekil 2: Huriye Eren Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planlama Modeli 

Durum Analizi 

Hazırlık Programının Oluşturulması Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı Stratejik Plan Ekip ve Kurulları Stratejik Planlama İş Takvimi 

 

 

Tarihi Gelişim 

 

 

Mevzuat 

Analizi 

 

Faaliyet Alanları ile 
Sunulan 

Hizmetler 

 

 Paydaş 
Analizi 

 Kurum İçi ve Kurum Dışı 
Analiz 

.PESTLE Analizi 

.GZFT Analizi .Üst Politika Belgeleri 
Analizi 

Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

 

Misyonun Belirlenmesi 

Vizyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 
Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 
Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Tedbirlerin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan  

Performans Programı Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

İzleme ve Değerlendirme 

Faaliyet Raporu 

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 
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1.1 Stratejik Plan Hazırlık Süreci 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 3. Maddesi ve 9. Maddesi 

Kamu Kurumlarının 5 yıllık Stratejik Plan yapmalarını zorunlu hale getirmiĢtir. “Kamu 

idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve 

ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı 

yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  hükmü çerçevesinde ve “Kamu Ġdareleri için Stratejik 

Planlama Rehberi” taslağı ile belirlenmiĢ olan Ģablona göre katılımcı bir anlayıĢla 

hazırlanmıĢtır. 

 Bu kapsamda 3797 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı’nın TeĢkilat ve Görevleri Hakkında 

Kanun ve Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 2022 yılında yayınlanan 2022/21 nolu genelgesi 

kapsamında ilçemizin stratejik plan hazırlıklarının yapılması istenmiĢtir. Genelge kapsamında 

ilçemiz Stratejik Plan Hazırlama Üst Kurulu ve hazırlama ekibinin oluĢturulması talep 

edilmiĢtir. Daha sonra Bakanlığımız SGB tarafından 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama 

Kılavuzu yayınlanarak yapılacak olan çalıĢmaların Ģekil ve muhteviyatı belirlenmiĢtir. 

Kapsam olarak “Mevcut Durum Analizinin” yapılması ve bu çalıĢmaların hangi araçlarla 

tespit edileceğinin belirlenmesi, geliĢim alanlarının belirlenmesi sonucunda oluĢan Vizyon 

ifadesine ulaĢmak için yapılması gereken hedeflerin neler olduğunun tespiti istenmiĢtir. 

Millî Eğitim Bakanlığının yayınladığı 6 Ekim 2022 tarihli ve 2022/21 sayılı Genelge 

ile 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık ÇalıĢmaları, tüm Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine 

duyurulmuĢtur. Ardından MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı yayımlanmıĢtır. 

Buna göre Saffet Arslan Ġlkokulu Müdürlüğü, 2024-2028 Stratejik Plan çalıĢmalarını 

ivedilikle baĢlatmıĢtır.  

Bakanlığımızca Stratejik Plan Hazırlık Programında sunulan takvime uygun olarak 

ilçe, okul stratejik plan çalıĢmaları takvimi oluĢturulmuĢtur. ÇalıĢmalar, hazırlık programında 

belirtilen “Hazırlık, Durum Analizi, Geleceğe BakıĢ” bölümlerinden oluĢacak Ģekilde 

kurgulanmıĢtır. ÇalıĢmalar, 26 ġubat 2018 tarihinde yayımlanan Kamu Ġdarelerinde Stratejik 

Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik ve aynı tarihli Kamu Ġdarelerin 

Ġçin Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzunda belirtilen usul ve esaslar temel alınarak 

yürütülmüĢtür. ÇalıĢma takviminde belirlendiği üzere ilçe ve okul Strateji GeliĢtirme 

Kurulları ve Stratejik Plan Hazırlama Ekipleri oluĢturulmuĢtur. Ocak 2023 tarihinde kurulan 

Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekipleri oluĢturulmuĢtur. 
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22/12/2022tarihinde kurumumuzda kurulan Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan 

Hazırlama Ekibi üyelerine bilgilendirme faaliyetleri düzenlenmiĢtir. Kayseri Ġl Millî Eğitim 

Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleĢen eğitim faaliyetlerinin dıĢında, kurul ve ekip 

üyelerine yüz yüze ve elektronik ortamda destek sağlanarak bilgi ihtiyacı giderilmiĢtir. 

(Ġlçemizin strateji geliĢtirme kurulu ekip baĢkanı ve üyeleri, muhtelif tarihlerde Kayseri Ġl 

Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi tarafından Stratejik Yönetim ve Planlama kursuna 

katılım sağlamıĢtır).  

Müdürlüğümüz Stratejik Planlama Ekibi bir dizi toplantılar gerçekleĢtirilerek 

“Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika 

Belgeleri Analizi ve PaydaĢ Analizi” gerçekleĢtirilmiĢtir. PaydaĢ Analizi kapsamında paydaĢ 

görüĢlerinin alınabilmesi için Kayseri Ġl Millî Eğitim Müdürlüğünün paydaĢ anketi 

örneklenerek ve uyarlanarak öğrenci, öğretmen, personel, yönetici ve velilerden ve diğer 

paydaĢlarımıza, Müdürlüğümüzün faaliyetlerini kapsayan konularda “kapalı uçlu, çoktan 

seçmeli, birden çok seçenekli, yönlendirici” türde “Huriye Eren Ortaokulu 2024-2028 

Stratejik Planı Ġç ve DıĢ PaydaĢ Anketleri” düzenlenmiĢtir. Anket soruları elektronik ortamda 

uygulanmıĢtır. Anketin geçerliliğini ve güvenilirliğini sağlamak için kiĢisel bilgilere yer 

verilmemiĢtir. Anketlere 106 iç ve 12 dıĢ paydaĢımız katılmıĢtır. Anket sonuçları her paydaĢ 

için nicel olmak üzere ayrı ayrı değerlendirilmiĢtir.  

Ġlçe koordinasyon ekibi tarafından ilçe personeline iç ve dıĢ paydaĢ anket sonuçları 

hakkında bilgilendirme yapılmıĢtır. 

PaydaĢ Analizi çalıĢmalarını müteakiben, “Kurum Ġçi Analiz, PESTLE Analizi, GZFT 

Analizi” çalıĢmaları yapılmıĢtır. Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesinde “Uygulanmakta Olan 

Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi, Faaliyet 

ve Ürünler, PaydaĢ Analizi, Kurum Ġçi Analiz, PESTLE ve GZFT Analizi” birlikte 

değerlendirilmiĢtir. Ġhtiyaçların belirlenmesi ile birlikte Stratejik Plan hazırlanmasının en 

önemli aĢamalarından biri olan “Durum Analizi” çalıĢmaları tamamlanmıĢtır. “Durum 

Analizi” çalıĢmasından elde edilen sonuçlarla “Geleceğe BakıĢ” bölümünün hazırlanmasına 

geçilmiĢ, bu bölümde “Misyonumuz, Vizyonumuz ve Temel Değerlerimiz” dıĢında 

Okulumuzun 2024-2028 dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte amaçları, hedefleri, performans 

göstergeleri ve stratejilerine yer verilmiĢtir. Hedeflerimizi gerçekleĢtirebilmek için her bir 

hedefe mahsus olmak üzere 5 yıllık dönem için tahmini maliyet belirlenmiĢtir. Stratejik 

Planımızda son olarak stratejik plan döneminin izleme ve değerlendirme faaliyetlerine, bu 

faaliyetlerin hangi dönemlerde yapılacağına yer verilmiĢtir. 
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1.2.Ekip ve Kurullar 

Stratejik planlama sürecinin yönetimi kademeli bir organizasyon ile 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Stratejik Plan hazırlık çalıĢmaları, Kalkınma Bakanlığı tarafından 

hazırlanan “Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Planlama Rehberi Taslağı’nın dördüncü sürümü 

dikkate alınarak Ekim 2022 tarihinde baĢlatılmıĢtır. Stratejik plan çalıĢmalarını yönlendirmek 

ve yönetsel öncelikleri Stratejik Planlama Ekibine aktarmak üzere Yönlendirme Kurulu 

oluĢturulmuĢtur. 

Huriye Eren Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planlama Ekibinin oluĢturulmasında 

temel birimlerin süreçte temsil edilmesine özen gösterilmiĢtir. Okul Müdürü Hasan 

ĠSPEKTER baĢkanlığında yürütülen çalıĢmalarda, kurumumuz düzeyinde plan analizleri 

yapılmıĢ, paydaĢ görüĢlerinin plana yansıması sağlanmıĢ ve kurulun bilgilendirilmesi ile 

yönetsel karar alma süreçleri kolaylaĢtırılmıĢtır. Birimlerde yürütülen çalıĢmaların 

pekiĢtirilmesi ve yürütülen analiz çalıĢmaları sonucunda planın yazılması sorumluluğunda 

Stratejik Planlama Ekibi oluĢturulmuĢtur. 

Ocak 2023 ayında oluĢturulan Stratejik Planlama Üst Kurulu ve Stratejik Planlama 

Ekibi üye listesi, 13 Aralık 2023 tarihli ve E-12581690-602.04.02-91972413 sayılı makam 

oluru ile güncellenmiĢtir. Müdürlüğümüz stratejik planlama üst kurulu ile ilgili bilgiler Tablo 

1’de, stratejik planlama ekibi ile ilgili bilgiler ise Tablo 2’de yer almaktadır. 

 

Tablo 1: Stratejik Planlama Üst Kurulu 

Adı Soyadı Ünvanı 

Fevzi CEYLAN Okul Müdürü 

Fatih YÜCEL Müdür Yardımcısı 

Nejla YALÇINKAYA Öğretmen 

Yeliz TAġKUM Öğretmen 

Yasemin BAġTÜRK Öğretmen 

Fatma ĠNĠġ Okul Aile Birliği BaĢkanı 
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Tablo 2: Stratejik Planlama Ekibi 

Adı Soyadı Ünvanı Görevi 

Fatih YÜCEL Müdür Yardımcısı BaĢkan 

Banu SOLMAZ Öğretmen Üye 

Mehmet ÖKSÜZ Öğretmen Üye 

AyĢe ĠNAN Öğretmen Üye 

Çiğdem Özmen Veli Üye 

Meliha HAZER Veli Üye 
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2.Durum Analizi 

Kurumumuz amaç ve hedeflerinin geliĢtirilebilmesi için sahip olunan kaynakların 

tespiti, güçlü ve zayıf taraflar ile kurumun kontrolü dıĢındaki olumlu ya da olumsuz 

geliĢmelerin saptanması amacıyla Müdürlüğümüzce mevcut durum analizi yapılmıĢtır. 

2024-2028 Stratejik Planı hazırlanırken Stratejik Plan Hazırlama ekibi olarak bu alan 

da Müdürlüğümüzün Tarihsel GeliĢimi, Yasal yükümlülükleri ve Mevzuat Analizi, Faaliyet 

alanları ürün ve hizmetlerin iliĢkilendirilmesi, paydaĢ analizi ve Kurum içi ve dıĢı analizler 

yapılmıĢtır. 

2.1.Kurumsal Tarihçe 

 Kayseri Ġlinin hem nüfus hem yüzölçümü bakımından en büyük ilçelerinden 

biri Kocasinan ilçesidir. Ġlçe 07.12.1988 tarihinde 3508 Sayılı Kanun ile il merkezinden 

ayrılıp, ilçe olarak teĢekkül etmiĢtir. Ġlçe Kaymakamının ilk defa 11.09.1989 tarihinde göreve 

baĢlaması ile ilçe fiilen faaliyete geçmiĢtir. 

 Kocasinan ilçesinin müstakil bir tarihi yapılaĢması yoktur. Çünkü Ģehrin bünyesinde 

doğduğu için Kayseri ilinin tarihi yapısı içindedir. Bu sebeple ilçenin tarihi yapısı Ģehir 

merkezi tarihi yapısı içinde ele alınmalıdır. 

Kayseri Anadolu Selçukluları döneminde bilim ve külliye Ģehridir. Tıp okulları ile 

insanlara Ģifa dağıtıp, han ve kervansarayları ile ülke tacirine hizmet etmiĢtir. Asırlarca 

isimleri duyulacak dünya çapında ünlü bilim adamları, paĢalar ve siyasetçiler yetiĢtirmiĢtir. 

Osmanlı devrinin ilk bilim adamı Davut-u Kayseri, Koca Mimar Sinan, Kayserili Ahmet PaĢa 

ve Turan Fevzioğlu sadece bunlardan bir kaçıdır. Türk Belediyecilik tarihinde eĢine az 

rastlanan 'Okumam yazmam yok ama Kayseriliyim' tabirinde bulunan bir tanım ile birçok 

vatansever, yiğit hak ve halk hizmetçisi belediye baĢkanları ve tüccarlar yetiĢtirmiĢtir. 

Kocasinan ilçesi Kayseri'nin bu zengin tarihi yapısı içinde 1989 yılında fiilen Kayseri 

Ģehrinin bölümlenmesinden oluĢmuĢtur. Sivas tarafından gelen Devlet yolunun Ģehir içinde 

Sivas Caddesini takiben Düvenönü ve Osman Kavuncu Caddesini takip ederek Ankara Çevre 

Yolu ile Boğazköprü'ye kadar kısmın kuzeyinde kalan kısmı Kocasinan ilçesinin kabaca 

sınırlarını belirlemektedir. 
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Okulumuz 1984-1985 öğretim yılında 24 KASIM ĠLKÖĞRETĠM OKULU olarak 

eğitim öğretime baĢlamıĢ olup, 11 derslik, 1 teknoloji sınıfı, 2 idare odası ve 1 öğretmenler 

odası bulunmaktaydı. 

  

2006–2007 öğretim yılında hayırsever iĢ adamı Ziya EREN'in annesi Huriye EREN 

tarafından yaptırılan 20 derslikli ek binamız hizmete girmiĢ olup, Ģu an iki hizmet binasında 

eğitim öğretime devam etmekteyiz. 2016-2017 eğitim öğretim yılında küçük bina okulumuza 

bağlı imam hatip ortaokulu olarak hizmet vermeye baĢlamıĢtır.  

Okulumuzun adı 2006-2007 Eğitim-Öğretim yılından itibaren HURĠYE EREN 

ĠLKÖĞRETĠM OKULU olarak değiĢtirilmiĢtir.  

 13/06/2012 tarihinde 6287 Sayılı Kanun Gereği ilkokul kısmı kalkmıĢ ortaokul olarak 

kalmıĢtır. Okulumuz 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılından itibaren HURĠYE EREN 

ORTAOKULU olarak hizmet vermektedir.  

Okulumuz kuruluĢundan bugüne kadar 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu'nda 

öngörülen amaçlar doğrultusunda topluma hizmet etmektedir. 

Huriye Eren Ortaokulu yine Uğurevler Mahallesi 21.Caddede  bulunmakta ve 1 GiriĢ 

+4 kattan ibaret olup 20 dersliktir. Kullanım Ģekli; 20 Derslik, 1 Labaratuar, 1 müzik sınıfı ve 

1 Kütüphane Ģeklindedir. Ayrıca 1 ArĢiv, 2 Rehberlik Servisi,1 anasınıfı,2 özel eğitim sınıfı  

ve çatı katında çok amaçlı salonu bulunmaktadır. 

Eğitim Öğretim Durumu 

Öğrenci Durumu: Okulumuzda 650 öğrenci eğitim-öğretime devam etmektedir. 

Öğretmen Durumu: 
Okulumuzda 36 öğretmen normu bulunmaktadır. Halen görev yapmakta olan 1 okul 

müdürü, 2 müdür yardımcısı, 36 kadrolu öğretmen, 2 ücretli öğretmen(özel eğitim), 1 adet 

PĠKTES öğretmeni, 1 adet anasınıfı öğretmeni(36 norma dahil) ve 1 adet geçici 

görevlendirme ile eğitim-öğretim yürütülmektedir. 

Okul Mevcut Durumu: 

Okulumuzda 23 derslik bulunmaktadır. Aktif olarak 23 Ģubesi bulunmaktadır. 

Okulumuzda 1 adet kütüphane, 1 adet labaratuar, 2 özel eğitim sınıfı,1 adet müzik sınıfı,1 adet 

anasınıfı bulunmaktadır. Sınıflarımızda etkileĢimli tahta ve internet hatları mevcuttur. 

Okulumuz doğal gaz ile çalıĢan kalorifer sistemine sahiptir. 

OkullaĢma Oranları: 
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Okulumuzda zorunlu öğrenim çağındaki büyük bölümü okullaĢmıĢtır. OkullaĢma oranı  

% 82’dir. 

Öğrenci Dağılımı: 
Okulumuzda 302 kız 348 erkek olmak üzere 650 öğrenci bulunmaktadır. Derslik 

baĢına düĢen öğrenci sayısı: 28'dir.  

 

2.2.Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi 

2019 yılında yürürlüğe giren Gürdoğanlar Ortaokulu Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik 

Planı; stratejik plan hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe yönelim, maliyetlendirme ile 

izleme ve değerlendirme olmak üzere beĢ bölümden oluĢmuĢtur. Bunlardan izleme ve 

değerlendirme faaliyetlerine temel teĢkil eden stratejik amaç, stratejik hedef, performans 

göstergesi ve stratejilerin yer aldığı geleceğe yönelme bölümü eğitim ve öğretime eriĢim, 

eğitim ve öğretimde kalite ve kurumsal kapasite olmak üzere üç tema halinde 

yapılandırılmıĢtır. 

2019-2023 Stratejik Planında yapılan çalıĢmada bir eğitim ve öğretim döneminde 

bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranımız 

Ortaokulda %50 olarak gerçekleĢmiĢ olup kısmi olarak hedefe ulaĢılmıĢtır. 

Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 25 olarak gerçekleĢmiĢ olup hedefe ulaĢmıĢtır. 

2022-2023 eğitim-öğretim yılı Ortaöğretime geçiĢ kapsamında yapılan merkezi sınavla 

13 öğrencimiz sınavla öğrenci alan ortaöğretim kurumuna yerleĢmiĢtir. 5 öğrencimiz ise 

bursluluk sınavını kazanmıĢtır. 

Son üç yılın verileri değerlendirildiğinde bir üst öğrenime kayıt ettirilen öğrenci sayısı 

%90 olarak gerçekleĢmiĢtir. 

Ülkemizde ilk Covid19 tanısı 11 Mart 2020 yılında konulmuĢ olup 23 Mart 2020 

tarihinde ilk uzaktan eğitim dönemi baĢlamıĢtır. Dünyadaki tüm ülkeler gibi hazırlıksız 

yakalandığımız bu süreçte eğitim öğretim girdi, iĢlem, çıktı ve dönüt(sınav) süreçleri de 

dönüĢüme uğramıĢtır. Okulumuzda bu süreç Bakanlığımızın belirlediği politikalar ıĢığında 

öğretmen, öğrenci ve velilerimiz ile sivil toplum kuruluĢlarımızın da desteğiyle en asgari 

seviyede sorun yaĢayarak atlatılmıĢtır. Covid19 döneminin pozitif yönde etkisi ise 

okullarımızda biliĢim teknolojileri yönünden hem alt yapı olarak hem de eğitimli öğretmen ve 

öğrenci profilinin uzun yıllarda yakalanabilecek seviyeye çok kısa zaman içerisinde eriĢilmesi 

ve eğitim kurumlarımızın bu konudaki eksikliklerini görmesine neden oldu. Bu süreçte 
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öğrencilerimiz daha çok etkilenmiĢ olup 2019-2023 stratejik plan çerçevesinde bazı hedeflere 

ulaĢılamamıĢ ya da tespiti yapılamamıĢtır. 

Yabancı uyruklu öğrenci sayımızın her geçen gün artması nedeniyle bu 

öğrencilerimizin devamsızlığı nedeniyle okulumuzdaki 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci 

sayısında artıĢlar olmaktadır ve mezun olanların bir üst kuruma kayıt yaptırıp 

yaptırtmadığının takibinde zorluklar yaĢanmaktadır. 

Okulumuzun akademik baĢarısının takip edileceği ve okul-veli iletiĢiminin artırılarak 

öğrenciye katkı yapılacak faaliyetlere (sınav teknikleri hakkında öğrenci ve velilere bilgi 

verilmesi, öğrenci ve velileri bilgilendirici programlar düzenlenmesi, deneme sınavları 

yapılması, gibi) gerçekleĢtirilmiĢtir. 

AB ülkeleri baĢta olmak üzere bütün dünyada bireylerin en az bir yabancı dili iyi 

derecede öğrenmesi konusu bir zorunluluk olarak kabul edilmektedir. Bu kapsamda yabancı 

dile önem verilerek eğitim-öğretime  devam edilmektedir. 

2018-2019 eğitim öğretim yılında okullar arası yıldız erkeklerde halter birinciliği 

kazanılmıĢtır. 

2019-2020 eğitim öğretim yılında yıldız erkeklerde halter il birinciliği kazanılmıĢtır. 

2021-2022 ve 2022-2023 eğitim öğretim yıllarında kocafest çizgi izleyen 

yarıĢmalarında il birinciliği kazanılmıĢtır. 

Cumhuriyetimizin  100.yılı kamu spor oyunları basketbol müsabakalarında 

erkeklerde(öğretmen) il birinciliği kazanılmıĢtır. 

2018-2019 eğitim öğretim yılında okullar arası basketbol küçük kızlar kategorisinde il 

4.lüğü derecesi elde edilmiĢtir. 

2022-2023 eğitim öğretim yılında okullar arası halter müsabakalarında il birinciliği 

elde edilmiĢ ve bir öğrencimiz Türkiye Ģampiyonu olmuĢtur. 

2023-2024 eğitim yılında dilimizin zenginliği hikaye yarıĢmasında bir eserimiz ilçe 

birinciliğine layık görümüĢtür ve süreç devam etmektedir. 

Okulumuzda ayrıca e-twinning projesi devam etmektedir ve okulumuz Avrupa Kalite 

Ödülü sahibidir. 

2.3.Mevzuat Analizi 

Mevzuat analizi aĢamasında, Resmî Gazete ’de yayımlanarak yürürlüğe giren Milli 

Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği, Kurum müdür 

ve müdür yardımcılarının görev alanı kapsamındaki Kanunlar incelenmiĢtir. Ġncelenen 

mevzuat çerçevesinde, Müdürlüğümüz faaliyet alanı kapsamında olan ve önümüzdeki 5 yıllık 
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• ÖğretmenStratejiBelgesi 
 

• ĠklimDeğiĢikliğiEylem Planı 
 

• KadınınGüçlenmesiStratejiBelgesiveEylemPlanı 
 

• KarayoluTrafikGüvenliğiStratejiBelgesi 
 

sürede ulaĢılması öngörülen stratejik amaç ve hedeflere dayanak oluĢturan mevzuat hükümleri 

de incelenmiĢtir. 

Okul müdürünün görev, yetki ve sorumluluğu 

MADDE 39 – (1) Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumları, ilgili mevzuat hükümleri 

doğrultusunda diğer çalıĢanlarla birlikte müdür tarafından yönetilir. Müdür; okulun öğrenci, 

her türlü eğitim ve öğretim, yönetim, personel, tahakkuk, taĢınır mal, yazıĢma, eğitici ve 

sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, taĢımalı eğitim, güvenlik, beslenme, bakım, koruma, 

temizlik, düzen, nöbet, halkla iliĢkiler ve benzeri görevler ile Bakanlık ve il/ilçe millî eğitim 

müdürlüklerince verilen görevler ile görev tanımında belirtilen diğer görevlerin yerine 

getirilmesini sağlar. 

Müdür yardımcısı 
MADDE 41 – (1) Müdürün ve müdür baĢyardımcısının olmadığı zamanlarda müdüre 

vekâlet eder. Müdür yardımcısı, görev tanımında belirtilen görevler ile müdür tarafından 

verilen görevleri yerine getirir. 

 

 

2.4.Üst Politika Belgeleri Analizi 

Huriye Eren Ortaokulu Müdürlüğü’ne görev ve sorumluluk yükleyen amir 

hükümlerin tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmıĢ ve bu 

belgelerde yer alan politikalar incelenmiĢtir. Bu çerçevede Kocasinan Ġlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve 

stratejileri hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıĢtır. Üst politika belgelerinde yer 

almayan ancak Müdürlüğümüzün durum analizi kapsamında önceliklendirdiği alanlara 

geleceğe bakıĢ bölümünde yer verilmiĢtir. 

CumhurbaĢkanlığının Türkiye Yüzyılı ve Millî Eğitim Bakanlığının Eğitimde 

Türkiye Yüzyılı Vizyonu merkezde olmak üzere üst politika belgeleri, temel üst politika 

belgeleri ve diğer üst politika belgeleri olarak iki bölümde incelenmiĢtir. 

 

Tablo 3: Temel Üst Politika Belgeleri                                   Tablo 4: Sektörel ve Tematik StratejiBelgesi 

TemelÜstPolitikaBelgeleri Sektörel ve Tematik Strateji Belgesi 
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• KalkınmaPlanları 
  

• OrtaVadeliProgramlar 

 

• Orta VadeliMaliPlanlar 

 

• CumhurbaĢkanlığıYıllıkProgramları 
 

• MEB2019-2023StratejikPlanı 
 

• MillîEğitimġûraKararları 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 5: Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

ÜstPoli

tika 

Belgesi 

 

Ġlgili Bölüm/Referans 

 

Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

YurtĠçiTasarruflar 350.2,352.3SayılıTedbirMaddeleri 

MaliPiyasalar 379.2SayılıTedbirMaddesi 

ĠmalatSanayii 432.1,432.3SayılıTedbirMaddeleri 

Otomotiv 473.1SayılıTedbirMaddesi 

Turizm 525.3,525.4SayılıTedbirMaddeleri 

GiriĢimcilikveKobi’ler 559.2,559.3,SayılıTedbirMaddeleri 

FikrîMülkiyetHakları 565.5,565.6,565.7SayılıTedbirMaddeleri 

Ticaretinve 

TüketicininKorunmasınınGeliĢtirilmes

ön

621.8SayılıTedbirMaddesi 

Eğitim 658,659, 660Sayılı AmaçMaddeleri veBunlara 

BağlıPolitikaileTedbirMaddeleri 

Çocuk 731.2,731.3,731.4,731.5,731.6,732.1,732.3,732.5, 

733.1,733.2,734.4,735.7,735.8,738.2,738.3,739.1, 

ılı
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OnĠ

ın

nı

Gençlik 746.1,746.2,746.6,747.1,747.2,748.6 

SayılıTedbirMaddeleri EngelliHizmetleri 758.1,758.2,758.3,758.4,758.5 

SayılıTedbirMaddeleri SosyalHizmetler,SosyalYardımlarveYo

ksulluklaMücadele 

773.1,774.1SayılıTedbirMaddeleri 

GelirDağılımı 777.4SayılıTedbirMaddesi 

KültürveSanat 783.1,783.2,783.5,785.1,785.2,785.3,785.5,789.1, 

789.2,790.4,793.2SayılıTedbirMaddeleri Spor 796.1,796.2,796.3,798.3,799.1,799.2,799.3 

SayılıTedbirMaddeleri NüfüsveYaĢlanma 804.1,809.1SayılıTedbirMaddeleri 

ÜluslararasıGöç 815.4,816.1SayılıTedbirMaddeleri 

YurtDıĢındaYaĢayanTürkler 819.1,819.2,819.3,820.7SayılıTedbirMaddeleri 

AfetYönetimi 830.7,831.3,832.1,832.4,833.6,839.1,839.3,841.1 

SayılıTedbirMaddeleri SivilToplum 940.3SayılıTedbirMaddesi 

KamudaStratejikYönetim 942.1,943.1,943.2,943.4,943.5SayılıTedbirMaddeleri 

KalkınmaĠçin Uluslararası ĠĢBirliği 970.1,970.6,972.6,973.2,973.3,973.4 

SayılıTedbirMaddeleri Ġstihdam 12Sayılı TedbirMaddesi 

 

ÜstPolitika

Belgesi 

 

ĠlgiliBölüm/Referans 

 

VerilenGörev/Ġhtiyaçlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ProgramdaBakanlığımızıilgilendirenondokuz(19)polit

ikavetedbirileÖncelikliReformAlanlarınaYönelikon(1

0)düzenlemeyeralmaktadır. 

 

ÖdemelerDengesi 1Tedbir 

FinansalĠstikrar 1Tedbir 

AfetYönetimi 1Tedbir 

DijitalDönüĢüm 4Tedbir 

HizmetĠhracatınınDesteklenmesi 1Tedbir 

NeEğitimdeNeĠstihdamdaOlanGençlerinveKa

dınlarınEğitimeveĠstihdamaKatılımı 

3Tedbir 

YükseköğretimdeveMeslekîveTeknikEğitimdeÖzelS

ektörOdaklıDönüĢüm 

2Tedbir 

KamuCariHarcamalarındaRasyonelleĢme 2Tedbir 

AfetlereDuyarlıBütünleĢikMekansalPlanlama 1Tedbir 

ĠklimDeğiĢikliğiMevzuatı,EmisyonTicaretSistemi,Sını

rdaKarbonDüzenlemesiMekanizmasınaUyum 

1Tedbir 

 YurtĠçiTasarruflar 350.2,352.3SayılıTedbirMaddeleri 
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aĢ ığı

ıl ı

mı

MaliPiyasalar 379.2SayılıTedbirMaddesi 

ĠmalatSanayii 432.1SayılıTedbirMaddesi 

Otomotiv 473.1SayılıTedbirMaddesi 

Turizm 525.3,525.4SayılıTedbirMaddeleri 

GiriĢimcilikveKOBĠ’ler 559.2,559.3SayılıTedbirMaddeleri 

FikriMülkiyetHakları 565.6,565.7SayılıTedbirMaddeleri 

Eğitim 661.1,661.4,P.661,P.662,P.663, 

P.664,P.665,P.666,P.667,P.668, 
P.670,P.672,P.675,P.676,P.678, 
P.680,P.681SayılıPolitikaveTedbir 
Maddeleri 

Çocuk P.732,731.2,731.3,731.4,731.5, 

733.1,733.2,734.4,735.8,739.1, 
739.3,739.4,740.4,742.4,P.743, 
744.1SayılıPolitikaveTedbirMaddeleri 

Gençlik 746.1,746.2,746.6,747.1,747.2, 

748.6SayılıTedbirMaddeleri EngelliHizmetleri 758.1,758.2,758.3SayılıTedbirMaddeleri 

KültürveSanat 783.1,785.1,785.2,789.1SayılıTedbir 

Maddeleri UluslararasıGöç 816.1SayılıTedbirMaddesi 

YurtDıĢındaYaĢayanTürkler 819.1,819.2,819.3SayılıTedbirMaddeleri 

KalkınmaĠçin Uluslararası ĠĢBirliği 970.1,972.6,973.3SayılıTedbirMaddeleri 

2.5.Faaliyet Alanları Ġle Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Eğitim ve Öğretim 1.Eğitim ve öğretime eriĢim imkânlarının sağlanması 

2. Yabancı öğrencilerin eğitim ve öğretimine yönelik  iĢ ve iĢlemlerin 

yürütülmesi 

3. Hayat boyu öğrenme kapsamında eğitim ve öğretim faaliyetlerinin 

düzenlenmesi 

4. Öğretim programlarının ve haftalık ders çizelgelerinin hazırlanması ve 

uygulanması 

5. Elektronik ders içeriklerinin geliĢtirilmesi 

6. Ders kitaplarının ve diğer eğitim materyallerinin temin edilmesi 

7. Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

8. KiĢisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 

9. Psikososyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin verilmesi 

10. Özel politika gerektiren bireylerin eğitim ve öğretimine iliĢkin iĢ ve 

iĢlemlerin yürütülmesi 

11. Yatılılık, bursluluk ve özel öğretim teĢvikleri hizmetlerinin 

https://envanter.kaysis.gov.tr/HizmetDetay.aspx?ID=35682
https://envanter.kaysis.gov.tr/HizmetDetay.aspx?ID=35682
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yürütülmesi 

 

 

 

 

 

Bilimsel, Kültürel, 

Sanatsal ve Sportif 

Faaliyetler 

 

1. Okuma kültürünün geliĢtirilmesine yönelik çalıĢmaların yürütülmesi 

2. Öğrencilere yönelik yerel, ulusal düzeyde bilimsel, kültürel, sanatsal 

ve sportif faaliyetlerin düzenlenmesi ve katılımlarının sağlanması 

3. Öğrencilerin okul baĢarısını artıracak çalıĢmaların yapılması 

4. Öğrencilerin okul dıĢı etkinliklerine iliĢkin çalıĢmaların yapılması 

 

 

 

 

 

 

 

 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Ölçme ve Değerlendirme 1. Ölçme ve değerlendirme iĢ ve iĢlemlerini birimlerle iĢbirliği içerisinde 

yürütülmesinin sağlanması 

2. Ġlkokullarda sınavların kaldırılmasından dolayı gözleme dayalı 

değerlendirme uygulanmaları ile ilgili organizasyonu yapmak  

3. BiliĢime iliĢkin Bakanlık ve diğer birim projelerine iliĢkin iĢ ve 

iĢlemlerinin yürütülmesi 

4. Eğitim biliĢim ağının kullanımının yaygınlaĢtırılmasının sağlanması 

5. Ġlçe geneli ölçme değerlendirme çalıĢmaları ve araĢtırmaları ile bu 

kapsamdaki sınav uygulamaları, il millî eğitim müdürlüğü ölçme, 

değerlendirme ve sınav hizmetleri ġube Müdürlüğü bünyesinde 

oluĢturulan ölçme değerlendirme merkezi tarafından yürütülür. Ġhtiyaç 

görülmesi halinde ilçe millî eğitim müdürlüğümüze bağlı okullarda, il 

geneli ölçme değerlendirme araĢtırmaları ile bu kapsamdaki sınav 

uygulamaları il millî eğitim müdürlüğü ölçme değerlendirme merkezi 
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tarafından yürütülmesinde iĢ birliği yapılması 

 

AraĢtırma, GeliĢtirme, 

Proje ve Protokoller 

1. Proje hazırlanması, uygulanması ve değerlendirilmesi 

2. Eğitim ve öğretimin geliĢtirilmesine yönelik araĢtırma ve geliĢtirme 

faaliyetlerinin yürütülmesi 

3. Öğrenci ve öğretmenlerin değiĢim ve hareketlilik programlarından 

yararlanabilmeleri için gerekli iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesi 

4. Stratejik plan ve performans programının hazırlanması, uygulanması 

izlenip değerlendirilmesi ve faaliyet raporunun hazırlanması 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Yönetim ve Denetim 
Hizmetleri 

 

1. Öğretim programlarının uygulamalarını izlemek ve rehberlik 

faaliyetlerinin yürütülmesi 

2. Eğitim-öğretim ve yönetim faaliyetlerinin denetim ve değerlendirme 

çalıĢmalarının yapılması 

3. Ġzleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 

4. Ġl millî eğitim müdürlüğü ile iĢ birliği içerisinde eğitim kurumlarının 

teftiĢ, denetim, rehberlik, iĢbaĢında yetiĢtirme ve değerlendirme 
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hizmetlerinin yürütülmesi 

5. Ġnceleme, soruĢturma veya ön inceleme raporlarıyla ilgili iĢ ve 

iĢlemlerinin yürütülmesi 

6. Müdürlüğümüz ödeneklerine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütülmesi 

7. Müdürlüğümüz faaliyetlerine yönelik bilgi edinme, talep, ihbar, 

Ģikâyet, görüĢ ve önerilere iliĢkin iĢlemlerin yürütülmesi 

 

Ġnsan Kaynakları 1. ÇalıĢanların mesleki geliĢimlerine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

2. Norm belirleme, atama, görevlendirme, yer değiĢtirme, terfi ve 

benzeri özlük iĢlemlerinin yürütülmesi 

3.Eğitim ve Öğretim kurumları yöneticilerinin eğitimler almasına teĢvik 

edilerek niteliğinin artırılması 

Fiziki ve Teknolojik 

Altyapı 
 

1. Okul ve kurum binaları dâhil, taĢınmazlara iliĢkin her türlü yapım, 

bakım ve onarım iĢlerinin ve kontrollerinin yürütülmesi 

2. Müdürlüğümüzün taĢınır ve taĢınmazlarına iliĢkin iĢlemlerin 

yürütülmesi 

3. Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin 

kullanılmasına yönelik altyapı çalıĢmalarının yürütülmesi 

4. Öğrencilerin teneffüslerde dahi öğrenmesini sağlayacak görseller, 

haritalar veya afiĢlerin koridorlara yerleĢtirilmesi. 

5. Sportif alanların artırılması ve spora teĢvik edilmesi. 

 

 

 

 

 

 

2.6.PaydaĢ Analizi 
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Eğitim ve Öğretim 

Faaliyetleri 

1 √ √ √ √ √ √ √ √  √ √              

2 √ √ √ √ √ √   √   √   √             

3   √ √ √ √ √ √                       

4   √ √ √ √  √                         

5   √ √ √ √ √                         

6   √ √ √   √                         

7   √ √ √ √ √ √ √ √ √                 

8 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √         

9   √ √ √ √ √ √ √ √ √ √               

10 √ √ √ √ √ √ √       √               

11   √ √ √ √ √                     √ √ 

Bilimsel, Kültürel, 

Sanatsal ve Sportif 

Faaliyetler 

1 √ √ √ √ √ √ √ √          √  √       

2 √ √ √ √ √ √ √ √   √      √        

3   √ √ √ √ √ √ √                     

4 √ √ √ √ √ √ √   √          √      

Ölçme ve 

Değerlendirme 

1   √ √ √ √ √                         

2   √ √ √ √ √                        

3   √ √ √ √ √                         

4   √ √ √ √ √                         

5   √ √ √   √                         

AraĢtırma, GeliĢtirme, 
Proje ve Protokoller 

1   √ √ √         √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

2   √ √ √ √ √         √               
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Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz, tüm paydaĢların görüĢ, 

talep, öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini hedeflemiĢtir.Okul 

Müdürlüğü olarak paydaĢlarımızın belirlenmesinde yasalarla bağlı olduğumuz Bakanlığımız 

ve Kaymakamlığımız ile birlikte, gerçekleĢtirmeyi planladığımız faaliyetlerimiz, projelerimiz 

ve hizmetlerimizin yürütülmesindeki iĢ birlikleri dikkate alınmıĢtır. Kurum içi yöneticiler, 

personeller, müdürlüğümüz bünyesindeki okul/kurum personeli ve velilerimiz iç paydaĢlardır. 

Eğitim hizmetlerinden doğrudan ve dolaylı olarak yararlanan veya faaliyetlere ortak kiĢi ve 

kurumlar da dıĢ paydaĢlardır. Huriye Eren Ortaokulu Müdürlüğü, faaliyetleriyle ilgili ürün ve 

hizmetlere iliĢkin memnuniyetlerin saptanması konularında baĢta iç paydaĢlar olmak üzere dıĢ 

paydaĢların da stratejik planlama sürecine katılımını sağlamak amacıyla iç ve dıĢ paydaĢ 

anketleri oluĢturulmuĢtur. Ankete katılan 23 iç paydaĢ, 73 dıĢ paydaĢın Stratejik Planlama 

Ekibi tarafından analizleri yapılarak kurumumuzun paydaĢlarla iliĢkilerinin seviyesi ve 

önceliklerin tespit edilmesine çalıĢılmıĢtır. PaydaĢların önerileri değerlendirerek, yasaların ve 

maddi imkânların el verdiği ölçüde stratejik planlamaya dâhil edilmiĢtir (EK:1). 

 Müdürlüğümüz bünyesindeki iç paydaĢların beklenti ve görüĢleri, 2024-2028 Stratejik 

Plan çalıĢmaları kapsamında yapılan bilgilendirme toplantı uygulamaları ve anket çalıĢmaları 

ile alınmıĢtır. DıĢ paydaĢların beklenti ve görüĢleri ise, birey veya kurumlarla yapılan ortak 

çalıĢmalara bağlı olarak ve dıĢ paydaĢ anketi ile tespit edilmiĢ, bu görüĢler Stratejik Plandaki 

GZFT, sorun alanları ve geleceğe bakıĢ bölümlerine yansıtılmıĢtır.  

 

ġekil 4: Bu okulda çalıĢıyor olmaktan mutluyum 
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PaydaĢların Müdürlüğümüz “Bu okulda çalıĢıyor olmaktan mutluyum” memnuniyet 

düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 4’ te yer verilmiĢtir. ġekil 4’teki veriler 

incelendiğinde yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 93 oranında memnun olduğu 

anlaĢılmaktadır.  

 

ġekil 5: Okulumuzun yeterliliği 

 

 Ġç paydaĢ (veli) anketinde “bu okulu baĢkalarına da tavsiye ederim” 

memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 5’ te yer verilmiĢtir. ġekil 5’ teki 

veriler incelendiğinde yapılan değerlendirmede paydaĢların yaklaĢık yüzde 90 oranında 

memnun oldukları anlaĢılmaktadır. Öğretmenlerimizin yeterlilikleri ile merkezi sınavlar ve 

sportif faaliyetteki baĢarılar okulumuzun tavsiye edilme derecesine olumlu katkıları 

bulunmaktadır.   
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ġekil 6: ÇalıĢanların karar alma süreçlerine dâhil edilmesi 

 

 Kurum çalıĢanların (iç paydaĢ), idareciler tarafından karar alma süreçlerine dâhil 

edilmeleri ile ilgili ankette yüzde 95’inin sürece dâhil edildiklerini ifade ettikleri 

gözlemlenmektedir. KurumsallaĢmanın en önemli özelliği olan astların üstlerin karar alma 

sürecinde fikirlerinin önemsenmesi kurum aidiyeti tarafından önem arz etmektedir.  

 

 

ġekil 7: Okulumuzun teknolojik altyapı ve donanım imkânları yeterlidir. 

 

Anketi yanıtlayanlardan yaklaĢık  yüzde 95’i altyapı ve donanım imkânlarının yeterli 

olduğunu ve derslerde faydalanıldığını belirtmiĢlerdir. 
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ġekil 8: Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 

 

Öğretmenlerimize (iç paydaĢ) yöneltilen anket sorusunda, öğretmenlerimizin “alanıma 

iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve kendimi güncellerim” sorusuna yaklaĢık  yüzde 90 

oranında katıldıkları görülmektedir.  PaydaĢlarla yapılan iĢ birliği ve ortaklıklar, Stratejik 

Planda yer alan faaliyetleri ve stratejileri ĢekillendirmiĢtir. PaydaĢlarımızla kurduğumuz 

iletiĢim ve iĢ birliği kurumumuzu güçlendirirken, hedeflerimizin gerçekleĢmesinde önemli bir 

paya sahiptir. 
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 PAYDAġLAR PAYDAġ TÜRÜ 

ĠP: Ġç PaydaĢ 

DP: DıĢ PaydaĢ 

YP: Yararlanıcı 
PaydaĢ 

PAYDAġ 
NĠTELĠĞĠ 

TP: Temel 

Ortak 

SP: Stratejik 

Ortak 

 

ÖNCELĠĞĠ 

A: Birlikte ÇalıĢ(Güçlü/Önemli) 

B: Çıkarlarını 

Gözet(Zayıf/Önemli) 

C: Bilgilendir(Güçlü/Önemsiz) 

D: Ġzle(Zayıf/Önemsiz) 

ETKĠ DERECESĠ 

(Kurum faaliyetlerini 

etkileme derecesi-

taleplere verilen önem 
derecesi) 

1 Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü DP TP A 5-5 

2 Ġlçe Kaymakamlığı DP TP A 4-4 

3 Ġlçe MEM Yöneticileri ĠP TP A 4-4 

4 Okul Müdürlükleri ĠP TP A 5-5 

5 Öğretmenler ĠP TP A 5-5 

6 Öğrenci Velileri YP TP A-C 4-4 

7 Okul Aile Birliği DP TP A 4-3 

8 Halk Eğitim Merkezi ĠP TP A 3-4 

9 Kocasinan Rehberlik ve 

AraĢtırma Merkezi 

ĠP TP A 4-4 

10 Ġlçe MEM ÇalıĢanları ĠP SP A 4-4 

11 Erciyes Üniversitesi Eğitim 

Fakültesi 

DP SP A-B 3-3 

12 Kayseri Üniversitesi DP SP A 3-3 

13 Abdullah Gül Üniversitesi DP SP A 3-3 

14 Nuh Naci Yazgan Üniversitesi  DP SP A 3-3 

15 Kocasinan Belediyesi DP SP B 5-5 

16 Ġlçe Emniyet Müdürlüğü  DP SP B 3-4 

17 Ġlçe Halk Kütüphanesi DP SP B 4-3 

18 Gençlik Hizmetleri ve Spor 

Ġlçe Müdürlüğü 

DP SP B 4-4 

19 Kalkınma Bakanlığı ORAN  DP SP B 4-5 

20 TÜBĠTAK DP SP B 4-5 

21 Sosyal YardımlaĢma ve 

DayanıĢma Vakfı 

DP SP A-B 5-5 

22 Medya DP SP B-C 3-3 
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23 Ġlçe Halk Sağlığı Müdürlüğü DP SP A-B 3-4 

24 Usta Öğreticiler ĠP SP C 3-3 

25 Kursiyerler DP SP B 3-3 

26 Ġlçe Nüfus ve VatandaĢlık 

Müdürlüğü 

DP SP D 3-3 

27 Ġġ-KUR DP SP A-B 4-4 

28 Tapu Ġlçe Müdürlüğü DP SP B 3-3 

 

2.7.KuruluĢ Ġçi Analiz 

2.7.1. Kurum Kültürü Analizi 

Müdürlüğümüzde kurum kültürünün oluĢturulması için iĢ ve iĢlemlerde birim içi 

koordinasyon sağlanmaktadır. Birimlerde görevlendirilen personel, katıldığı hizmet içi 

eğitimlere, ilgi ve yeteneklerine göre belirlenmektedir. ÇalıĢanların fikirlerini rahatlıkla ifade 

edebileceği Ģekilde koordinasyon mekanizması oluĢturulmuĢtur. Yönetici ve personelimizin 

mesleki yetkinliklerinin geliĢtirilmesi için hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılımları teĢvik 

edilmektedir. Stratejik Yönetim Sürecinde karar alma mekanizması iĢletilirken iç ve dıĢ 

paydaĢların görüĢleri dikkate alınmaktadır. Müdürlüğümüz çalıĢmalarına etki düzeyleri ve 

önemleri değerlendirilerek beklenti ve öneriler, karar alma mekanizmasına dâhil edilmektedir. 

ÇalıĢmalar kurgulanırken dönemsel, çevresel, sosyolojik ve benzeri değiĢkenler dikkate 

alınmakta, sorunların çözümü ve ihtiyaçların giderilmesi amacıyla yapılan çalıĢmalarda bu 

değiĢkenler değerlendirilmektedir. 

Kurum olarak Güçlü olduğumuz yönlerimiz aĢağıda sıralanmıĢtır. 

Okulumuzda düzenlenen toplantı ve iç paydaĢ anketi sonucunda alınan görüĢler 

aĢağıya sıralanmıĢtır. 

Güçlü Yönlerimiz 

1. Okul vizyonunun ve misyonunun belirlenmiĢ olması, 

2. Tecrübeli ve istekli öğretim kadrosunun olması, 

3. Kurum içi iletiĢim kanallarının açık olması, 

4. Kendini geliĢtiren, geliĢime açık ve teknolojiyi kullanan öğretmenlerin olması, 

5. Kurum kültürünün oluĢturulmuĢ olması, 

6. Sınıf mevcutlarının uygun olması, 

7. Okulumuzda labaratuar,biliĢim sınıfının olması, 

8. Okulumuzun bağlı olduğu üst kurumların okulun faaliyetlerine destek olması, 
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9. Teknolojik geliĢmeleri küresel boyutta takip edebilen personelin var oluĢu, 

10. Yenilikçi eğitim anlayıĢının benimsenmiĢ olması, 

11. Halk Eğitim Merkezinin velilere yönelik olarak açtığı kursların çeĢitliliği, 

12. Sosyal ve kültürel faaliyetlere önem verilmesi, 

13. Öğretmenlerin öğrenme ve kendilerini geliĢtirme eğilimlerinin olması, 

14. Kurumun, güçlü bir yönetim kadrosuna sahip olması, 

15. Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısının ülke ortalamasına yakın olması, 

16. DYS sisteminin kullanılıyor olması, 

17. Dinamik, genç, donanımlı, teknolojik yönden bilgili, yetiĢmiĢ personelin olması, 

18. Görev dağılımının iĢleri kolaylaĢtırması, 

19. PaydaĢlar arasında etkili iletiĢim olması, 

20. Kurumsal ağ sisteminin olması (e-okul, MEBBĠS vb.), 

21. Kalite geliĢtirme ve iyileĢtirme çalıĢmalarının kurumumuzda etkili bir biçimde 

sürdürülüyor olması, 

22. Toplumsal sorunlara duyarlı personelin olması, 

 

 Zayıf Yönlerimiz 

23. Velilerin ekonomik olarak kısıtlı bir yapıya sahip olması, 

24. Teknolojik aletlere bağımlılığın artıĢı, 

25. Okulumuzun dezavantajlı bir bölgede olması, ailelerin eğitim sürecine katkısının 

yetersizliği, 

26. Yabancı uyruklu öğrenci sayısının fazla olması ve bu öğrencilerin yaĢadığı uyum 

sorunu ve bu sorunların okul disiplinini olumsuz etkilemesi, 

27. Öğrencilerin ve velilerin teknoloji kullanımında bilinçsiz hareket etmesi, 

28. Sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı,  

29. Temizlik personelinin yetersiz olması, 

30. Aile bütünlüğü bozulmuĢ öğrenci sayısındaki artıĢ. 

31. Teknoloji bağımlılığının artması ve derslerdeki dikkat eksikliği 

32. Kütüphanemizin istenilen düzeyde olmaması ve z-kütüphane için gerekli alanımızın 

olmaması 
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2.7.2.TeĢkilat Yapısı 

Kocasinan Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 14/09/2011 tarih ve 28054 sayılı Kanun (652 sayılı 

kanun hükmünde kararname) ile yönetim ve organizasyon yapısı belirlenmiĢ olup iĢ ve 

iĢlemlerini bu kanun doğrultusunda yürütmektedir. 

 

ġekil 10:TeĢkilat ġeması 

  

Okul Müdürü 

Müdür 
Yardımcısı(2) 

Öğretmen(36) 

Memur (1) 

Yardımcı 
Hizmetli (1) 
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2.7.3.Ġnsan Kaynakları 

Kurumlarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en verimli 

Ģekilde kullanmak; insan kaynağının iç ve dıĢ geliĢmelere uygun olarak etkin bir Ģekilde 

planlanmasını, geliĢtirilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak kurumun verimliliği açısından 

büyük önem taĢımaktadır. 

Huriye Eren OrtaokuluMüdürlüğü teĢkilatı personel dağılımları ve bilgileri aĢağıda yer 

alan tablolarda belirtilmiĢtir. 

 Tablo 6:Huriye Eren Ortaokulu Müdürlüğü Personel Yapısı 

 

GÖREV ÜNVANI  TOPLAM  ASĠL  VEKĠL  

OKUL MÜDÜRÜ  1 1 ---- 

MÜDÜR YARDIMCISI  2 2 ---- 

BRANġ  ÖĞRETMENĠ 36 36 ---- 

REHBER ÖĞRETMEN 2 2 ---- 

MEMUR 1 1  

YARDIMCI HĠZMETLĠ 1 1 ---- 

 

 

2.7.4.Teknolojik Kaynaklar 

Okulumuzda 2019-2023 Stratejik Plan sürecinde akıllı tahta kurulumları 

tamamlanmıĢtır.  

Okulumuzda kurum içi ve kurumlar arası elektronik ortamda belge aktarım iĢlemleri 

DYS (Doküman Yönetim Sistemi) ile gerçekleĢtirilmektedir.  

Bakanlığımızın kurmuĢ olduğu MEBBĠS vâsıtasıyla, kurumsal ve bireysel iĢ ve 

iĢlemlerin büyük bölümü, ayrıca personel ve öğrenci iĢlemlerini içeren modüller tek bir 

yapıda kurgulanmıĢ, teĢkilatın tüm birimlerinin kullanımına sunulmuĢtur. Bütün okul ve 

kurumlarda MEBBĠS üzerinden “Yatırım ĠĢlemleri, MEĠS, e-Alacak, e-Burs, Evrak, TEFBĠS, 

Kitap Seçim, e-SoruĢturma Modülü,  Sınav,  Sosyal Tesis, e-Mezun, ĠKS, MTSK, Özel 

Öğretim Kurumları, Engelli Birey, RAM, TKB, Öğretmenevleri, Performans Yönetim 

Sistemi, Yönetici, Mal, Hizmet ve Yapım Harcamaları, Özlük, Halk Eğitim, e-Okul, Veli 
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Bilgilendirme Sistemi” ve benzeri baĢlıklarında çalıĢmalar yürütülmektedir. Bakanlığımızın 

Veri Toplama Sistemi aktif olarak kullanılmaktadır. 

Sıra  Kullanım Alanı/Türü Adeti Kapasite Durumu 

(Yeterli/Yetersiz) 

1 Akıllı Tahta Sayısı 23 Yeterli 

2 Masaüstü Bilgisayar Sayısı 20 Yeterli 

4 Yazıcı Sayısı 5 Yeterli 

5 TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 2 3 Adet Ġhtiyaç 

6 Projeksiyon Sayısı 1 Yeterli 

7 Fotokopi Makinası Sayısı 2 1 Adet Ġhtiyaç 

8 Ġnternet Bağlantı Hızı Fatih VPN Yeterli 

 

 

 

2.7.5.Fiziki Kaynak Analizi 

Okulumuz 23 derslikli, dört katlı bir yapıya sahip olup, öğrenci mevcut kapasitesine 

çağdaĢ eğitim normları doğrultusunda eğitim verme yeterliliğine sahiptir. Okulumuzda 1 

kütüphane, 1 kütüphane, 1 labaratuar bulunmakta olup okul bahçesinde de basketbol ve 

voleybol sahası da bulunmaktadır.   

 

Tablo 8: Müdürlüğümüzün Fiziki Kaynakları Arasında Yer Alan Bina Sayısı 

Sıra  Kullanım Alanı/Türü 

Bina Sayısı  

(Tahsisli Binalar 

Dâhil) 

Kapasite Durumu 

(Yeterli/Yetersiz) 

1 Hizmet Binası Ek Hizmet Binası 1 Yeterli 

2 Ġhata Duvarı 1 Yeterli 

3 Güvenlik Kamerası Sistemi 23 3 Adet Eksik 

4 Kütüphane 1 Yetersiz 
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2.7.6.Malî Kaynaklar 

Planlama sürecinin önemli unsurlarından biri de maliyetlendirmedir. Belirlenen amaç 

ve hedeflere ulaĢabilmek için kaynakların bütçeyle iliĢkilendirilmesi gerekmektedir. Böylece 

kaynakların belirlenmiĢ olan amaçlar doğrultusunda daha etkili ve verimli bir Ģekilde 

kullanılması sağlanacaktır. 

Eğitim ve öğretimin baĢlıca finans kaynaklarını merkezî yönetim bütçesinden ayrılan 

pay, il özel idareleri bütçesinden ayrılan kaynaklar, ulusal ve uluslararası kurum kuruluĢlardan 

sağlanan hibe, kredi ve burslar, gerçek ve tüzel kiĢilerin bağıĢları ve okul-aile birlikleri 

gelirleri oluĢturmaktadır.  

 

Okul/Kurum Kaynak Tablosu (TABLO-8) 

OKULUN SON ÜÇ YILLIK MALĠ DURUMU 

OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ HESABI 

 (Okul Aile Birliği-MEM ) GELĠRLER TUTARI GĠDERLER TUTARI 

2021 2.202,00 TL 2.202,00 TL 

2022 14.024,71 5.472,40 

2023 20.153,20 19.387,61 
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2.8.PESTLE Analizi 

Etkenler 

Tespitler 

(Etkenler/

Sorunlar) 

Ġdareye Etkisi 

Ne Yapılmalı? 
Fırsatlar Tehditler 

Politik 

Faktörler 

Üst politika 

belgelerinde 

eğitimin 

öncelikli bir 

alan olarak 

yer alması 

Üst politika 

belgelerinde eğitimin 

öncelikli bir alan 

olarak yer alması 

 Üst politika belgeleriyle uyumlu 

eğitim politikaları 

oluĢturulmasına devam 

edilmesi, uzun vadeli eğitim 

politikaları oluĢturulması, 

müdürlüğümüz olarak bu 

politikaların çıktılarına göre 

hareket edilmesi. 

 

Okulöncesi 

eğitimin 

taĢıma 

kapsamında 

olmaması. 

 Okul Öncesi Eğitim 

oranının düĢmesi 

Okul Öncesi eğitimin taĢıma 

kapsamına alınması, okul öncesi 

eğitim için alt yapısı uygun olan 

okullarda okul öncesi eğitim 

için sınıfların açılması 

Yöneticilerin 

ve toplumun 

eğitime olan 

ilgisi 

Eğitime olan ilginin 

artması ve eğitim ile 

ilgili dernek ve 

kuruluĢların eğitime 

olumlu bakıĢ açısına 

sahip olması 

 Sahiplenme duygusunun yüksek 

olduğu tüm eğitim paydaĢlarının 

katkılarının alınmasına devam 

edilmesi 

Ulusal/Ulusl

ararası 

politik 

istikrarsızlıkl

ar nedeniyle 

göç 

olgusunun 

eğitime 

etkisi 

 

 Ġlde mevcut olan 

öğrencilerin nitelikli 

eğitim alma fırsatını 

tehdit etmesi 

Zorunlu göçmen öğrencilerin 

bizzat izlenmesi ve eğitimin 

niteliğine yönelik iyileĢtirici 

tedbirlerin alınması 

Ekonomik Ġlimizde Ġlimizde bulunan  Organize sanayi bölgesi ve 
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Faktörler serbest bölge 

ve organize 

sanayii 

bölgelerinin 

bulunması 

Mesleki Eğitim 

okullarında öğrenim 

gören öğrencilerin 

staj olanaklarının 

olması 

iĢletmeler ile iĢbirliklerine 

devam edilmesi 

AB Projeleri 

ve diğer 

fonlardan 

sağlanan 

imkânlar. 

 

Öğretmen ve 

öğrencilerimizin 

mesleki geliĢimlerine 

katkı sağlayan yurt 

dıĢı eğitim 

fırsatlarının olması 

Proje hazırlama 

konusunda deneyimli 

ve nitelikli 

öğretmenlerin olması 

 Okul ve kurumlarda görev 

yapan yönetici/öğretmenlerin 

AB projeleri ve diğer projeleri 

hazırlama konusunda eğitimlere 

tabi tutulmaya devam edilmesi 

CumhurbaĢk

anlığınca 

alınan 

tasarruf 

tedbirlerinin 

etkisi  

 

Kamu kaynaklarının 

etkin, verimli ve 

yerinde 

kullanılmasına 

yönelik itici bir güç 

olması 

Ġhtiyaçların 

karĢılanmasında 

arzulanan seviyeye 

ulaĢılamaması 

 

Fayda-maliyet analizi yapılarak 

kaynakların önceliklendirilmesi  

Alternatif bütçe dıĢı kaynaklar 

arayıĢlarına gidilmesi (Örneğin; 

projeler için) 

Katma değere dönüĢebilecek 

ürünlere yönelik mesleki eğitim 

faaliyetlerinin desteklenmesi 

Kayseri’nin 

turizm, 

sanayi ve 

tarım kenti 

olması. 

Ġlimizde öğrenim 

gören ailelerin sosyo-

ekonomik 

seviyelerinin diğer 

bölgelere göre yüksek 

olması 

Ġlimizde turizm, 

sanayi ve tarım ile 

ilgili Mesleki Eğitim 

Kurumlarının olması 

Mevsimlik tarım 

iĢçiliğinden dolayı 

öğrencilerin okula 

devam sorunları 

yaĢaması 

Temel eğitimden ortaöğretime 

geçiĢ sürecinde ilgili alanlara 

yönelik tanıtım ve bilgilendirme 

faaliyetlerine devam edilmesi 

 

Bölgemizde 

Orta 

Anadolu 

Kalkınma 

Ajansı’nın 

(Oran ) 

Ġlimizin bu 

eğitimlerle ilgili 

hazırbulunuĢluk 

düzeyinin yüksek 

olması 

 ORAN tarafından uygulanan 

fizibilite destek çalıĢmalarının 

ve teknik destek eğitimlerinin 

ilimizin ihtiyaçlarına göre 

planlanarak devam ettirilmesi 
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varlığı, 

üretim ve 

eğitim 

içerikli 

projeleri 

desteklemesi

. 

Sosyo-

Kültürel 

Sosyo-

Kültürel 

durumun 

aile yapısına 

etkisi 

Gelenek ve görenek 

bakımından zengin 

bir tarihi geçmiĢe 

sahip olması 

Merkez Ġlçeler ve 

kırsal yerleĢim yeri 

arasındaki kültürel 

farklılıklar 

ParçalanmıĢ aileler 

Sosyal içermeli, gelenek-

görenekleri yansıtmaya olanak 

verecek çalıĢmalara ağırlık 

verilmeli 

ParçalanmıĢ ailelere ve 

çocuklarına yönelik rehberlik ve 

psikolojik danıĢma 

hizmetlerinin türü ve sayısı 

artırılmalı 

Kamuoyunu

n eğitim 

öğretimin 

kalitesi ile 

eğitim 

öğretim 

çalıĢanlarını

n niteliğinin 

artmasına 

iliĢkin 

beklenti ve 

desteği 

GeniĢ bir paydaĢ 

kitlesinin varlığı 

Nitelikli iĢgücünün 

yetiĢtirilmesi için 

mesleki ve teknik 

eğitimin önemli 

olduğu algısı 

Kaliteli eğitim ve 

öğretime iliĢkin 

talebin artması 

Nüfus hareketleri ve 

kentleĢmede yaĢanan 

hızlı değiĢim 

Medyada eğitim ve 

öğretime iliĢkin 

çoğunlukla olumsuz 

haberlerin ön plana 

çıkarılması 

Toplumda kitap 

okuma, spor yapma, 

sanatsal ve kültürel 

faaliyetlerde bulunma 

alıĢkanlığının yetersiz 

olması 

 

Öğrenciler, okullar ve bölgeler 

arasında öğretmen ve yönetici 

niteliği, eğitim ortamı, donanımı 

ve kazanımlar açısından oluĢan 

farklılıkların azaltılması ve 

uluslararası standartların 

yakalanması; bütün bireylere 

çağın gerektirdiği bilgi, beceri, 

yeterlik, tutum ve davranıĢların 

kazandırılması; öğrencilerin 

bilimsel, kültürel, sanatsal ve 

sport f faal yetlere katılımının 

artırılması; özel yetenekl lere 

yönel k kurumsal yapı ve 

süreçler n  y leĢt r lmes , 

öğrenme ortamları, ders 

yapıları, materyallerı  , tanılama 

ve değerlend rme araçlarının 

gel Ģt r lmes ; özel eğı tı me 

 ht yacı olan öğrenc lere yönel k 

hı zmetlerı n kalı tesı n n 

artırılması 

Ġlimizde iç 

ve dıĢ göç 

 Çocukların okula 

devamsızlığı 

Ailelerin bu hususta 

bilgilendirilmesi  
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alan 

bölgelerde 

bölgenin 

kültürel 

yapısının 

çocukların 

okula 

devamına 

etkisi  

konusunda velilerin 

tutumu 

Okula devamlılığın veliler ve 

öğrenciler için daha cazip hâle 

getirilmesi 

Kitlesel göç 

hareketleri 

ile gelen 

nüfusun 

topluma 

uyumunu 

sağlamada 

ortaya çıkan 

sorunlar 

Kitlesel göç ile gelen 

bireylerin topluma 

uyumu için 

oluĢturulan politika 

ve programlar 

Göç ile gelen örgün 

eğitim çağındaki 

nüfusun dil problemi, 

yetiĢkinlerin topluma 

uyumu ve mesleki 

yeterliliklerinin 

eksikliği 

Ġlimizde geçici koruma altında 

bulunan yabancıların 

çocuklarının eğitim ve öğretime 

eriĢim imkânlarının artırılması. 

Teknolojik Dünya ve 

ülkemizdeki 

teknolojik 

geliĢmeler 

ve 

teknolojiye 

yapılan 

yatırımlar 

BiliĢim 

teknolojilerinin 

geliĢmesi, 

dijitalleĢme ve 

endüstri 4.0 gibi 

olayların getirdiği 

yenilikler 

GeliĢen teknolojilerin 

eğitimde 

kullanılabilirliğinin 

artması 

Okul ve kurumlarda 

teknolojik 

altyapısının 

Bakanlığımızca 

desteklenmesi 

Hızlı ve değiĢken 

teknolojik 

geliĢmelere 

zamanında ayak 

uydurulmanın 

zorluğu, öğretmenler 

ile öğrencilerin 

teknolojik cihazları 

kullanma becerisinin 

istenilen düzeyde 

olmaması, öğretmen 

ve öğrencilerin okul 

dıĢında teknolojik 

araçlara eriĢiminin 

yetersizliği Ġnternet 

ortamında oluĢan 

bilgi kirliliği 

Bilgi iletiĢim araçları 

ve Internet’in 

bilinçsiz kullanımına 

karĢın yeterli 

önlemler 

Eğitim ve öğretimde 

teknolojinin etkin kullanımının 

artırılması; dijital içerik ve 

becerilerin geliĢmesi için 

ekosistem kurulması 

Dı jı tal becerı lerı n gel Ģmesı   ç n 

 çer k gelı Ģtı rı lmes  

Öğretmen eğitiminin yapılması 

gibi konularda bakanlığımız ile 

eĢ güdümlü çalıĢılması. 
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alınamaması. 

Uzaktan 

eğitim 

teknolojisini

n geliĢimi 

Eğitim ve öğretim 

sunumunda fiziki 

mekândan bağımsız 

olabilme  

Maliyet avantajının 

oluĢması 

Dezavantajlı 

öğrencilere eriĢim 

imkânı  

Zaman tasarrufunun 

sağlanması 

Öğrencilerin dijital 

bağımlılık halinde 

olma tehlikesi 

Öğretmenlerin 

teknolojik temelli 

eğitim araçlarının 

kullanımı için 

yeterince hazır 

olamaması 

Öğrencinin aktif 

öğrenme yerine pasif 

öğrenme durumunda 

kalması 

Uzaktan eğitim merkezlerinin 

fiziki kaynaklarının 

güncellemesi 

Teknolojik geliĢmelere yönelik 

Ar-Ge faaliyetlerinin 

desteklenmesi  

Uzaktan eğitime iliĢkin 

teĢviklerin sağlanması  

Karar vericilerin 

bilgilendirilmesi 

Yasal 5018 sayılı 

KMYKK 

kapsamında 

Program 

bütçe 

sistemine 

geçilmesi 

 

Programların belirli 

politika, amaç ve 

hedeflerle 

iliĢkilendirilerek 

kaynakların etkili, 

ekonomik ve verimli 

kullanılması  

 

Kanun ile mevcut 

alıĢagelmiĢ faaliyetler 

arasındaki 

uyumsuzluklar 

Program bütçenin 

uygulanmasına 

yönelik kurumsal 

kültür düzeyi 

 

Program bütçe hakkında 

idarenin mali birimlerinde 

çalıĢanlara yönelik eğitim 

programlarının yürütülmesi 

 

Mevzuatta 

Meydana 

gelen 

değiĢiklikler 

Ġhtiyaca yönelik 

mevzuatların 

güncellenmesi 

Uzun vadeli plan ve 

programların 

yapılamaması 

Kurum yönetici ve 

personellerinin 

mevzuat bilgilerini 

güncel tutmaması 

Yapılacak plan ve programların 

mevzuat güncellemelerine açık 

olması 

Kurum yönetici ve personellere 

yönelik yaĢanan mevzuat 

değiĢiklikleri ile ilgili 

eğitimlerin verilmesi 

Bürokratik iĢ 

ve iĢlemler 

Yönetici ve personeli 

yasal olarak güvence 

altına alınması 

Ani geliĢen ve 

çözülmesi aciliyet 

gerektiren iĢ ve 

iĢlemlerin gecikmesi 

Bürokratik iĢ ve iĢlemlerin 

sadeleĢtirilmesi 

Çevresel Sürdürülebili

r çevre 

politikalarını

n 

uygulanıyor 

olması, 

Çevre duyarlılığı olan 

kurumların 

Müdürlüğümüz ile iĢ 

birliği yapması, 

uygulanan müfredatta 

çevreye yönelik tema 

 Ekolojik dengeyi korumaya 

yönelik çalıĢmalara ve 

eğitimlere toplum, yerel 

yönetim, STK’ların vb. 

desteğinin alınarak devam 

edilmesi 
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toplumun ve 

yerel 

yönetimlerin 

farkındalığı 

ve kazanımların 

bulunması 

Depremlerin 

toplumun 

depreme 

karĢı 

duyarlılığını 

artırması 

Depremin olası 

etkilerinin azaltılması 

ve farkındalığın 

oluĢturulması 

 

Ġlimizin birinci 

deprem bölgesine 

yakın olması 

Deprem hakkında 

toplumda verilmesi 

gereken eğitim ve 

farkındalık 

faaliyetlerinin 

dağınıklığı  

 

Öğrenci ve velilere belli aralıkla 

bilgilendirme eğitimlerinin 

düzenlenmesi  

Depremle ilgili projelere ağırlık 

verilmesi  

 

Tarım ve 

Hayvancılık 

Faaliyetleri 

Kayseri ilinin tarım 

arazilerinin 

geniĢliğinden dolayı 

tarım ve hayvancılığa 

elveriĢli olması 

Tarım arazilerinin 

maddi kaygı ile inĢaat 

sektörüne aktarılması 

Tarımla uğraĢan 

mevsimlik 

çalıĢanların okula 

devam sorunu 

Tarım ve hayvancılık alanında 

eğitimler verilerek yatırımcı 

sayısı artırılmalı. 

Tarım iĢiyle uğraĢan 

ebeveynlerin çocuklarının 

belirli dönemde taĢıma 

kapsamına alınması 

 

2.9.GZFT Analizi 

Okulumuzun performansını etkileyecek stratejik konuları belirlemek ve yönetebilmek 

amacıyla gerçekleĢtirilen durum analizi çalıĢmaları kapsamında SPE tarafından GZFT Analizi 

yapılmıĢtır.  

Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntem olan GZFT (Güçlü Yönler, 

Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) analizidir. Genel anlamda kurum/kuruluĢun bir bütün 

olarak mevcut durumunun ve tecrübesinin incelenmesi, üstün ve zayıf yönlerinin 

tanımlanması ve bunların çevre Ģartlarıyla uyumlu hale getirilmesi sürecine GZFT analizi adı 

verilir. GZFT analizi, kurum/kuruluĢ baĢarısı üzerinde kilit role sahip faktörlerin tespit 

edilerek, stratejik kararlara esas teĢkil edecek Ģekilde yorumlanması sürecidir. Bu süreçte 

kurum/kuruluĢ ve çevresiyle ilgili kilit faktörler belirlenerek niteliğini artırmak için 

izlenebilecek stratejik alternatifler ortaya konulmaktadır. Ġdarenin ve idareyi etkileyen 

durumların analitik bir mantıkla değerlendirilmesi ve idarenin güçlü ve zayıf yönleri ile 
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idareye karĢı oluĢabilecek idarenin dıĢ çevresinden kaynaklanan fırsatlar ve tehditlerin 

belirlendiği bir durum analizi yöntemidir. 

Okulumuzca yapılan GZFT analizinde okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile 

okulumuz için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiĢtir. 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

1. Teknolojik geliĢmeleri küresel boyutta takip edebilen personelin var oluĢu 

2. Yenilikçi eğitim anlayıĢının benimsenmiĢ olması 

3. Sosyal ve kültürel faaliyetlere önem verilmesi 

4. Öğretmenlerin öğrenme ve kendilerini geliĢtirme eğilimlerinin olması 

5. Ulusal ve uluslararası yarıĢmalarda elde edilen baĢarılarının olması 

6. Kurumun, güçlü bir yönetim kadrosuna sahip olması 

7. Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısının ülke ortalamasının altında olması 

8. DYS sisteminin kullanılıyor olması 

9. Dinamik, tecrübeli, donanımlı, teknolojik yönden bilgili, yetiĢmiĢ personelin olması 

10. Kurumun çalıĢanlarına kendini geliĢtirme imkânı tanıması 

11. Görev dağılımının iĢleri kolaylaĢtırması 

12. PaydaĢlar arasında etkili iletiĢim olması 

13. Merkezi bütçeden düzenli bir Ģekile ihtiyaca göre okulumuza ödenek aktarılması 

14. Kurumsal ağ sisteminin olması (e-okul, MEBBĠS vb.) 

15. Teknolojik alt yapının güçlü olması ve merkezden en uzak taĢraya kadar hızlı bir haberleĢme 

sisteminin olması  

16. Yerel yönetimlerle sıkı bir iĢ birliğinin olması 

17. Kalite geliĢtirme ve iyileĢtirme çalıĢmalarının kurumumuzda etkili bir biçimde sürdürülüyor olması 

18. Toplumsal sorunlara duyarlı personelin olması 

19. Okul fiziki yapısının iyi durumda olması 

20. Güvenlik kameralarının olması 

21. Her sınıfta akıllı tahta olması 

22. Kütüphane ve labaratuarın bulunması 

23. Sosyal medyanın kullanılması ve  birçok iletiĢim kanalının olması 

24. DıĢ paydaĢlara yakın bir konumda bulunması  

25. Okulun diğer okul ve kurumlarla iĢbirliği içinde olması 

26. Okul Aile Birliğinin iĢ birliğine açık olması 

27. STK ve yerel yönetimlerle iĢbirliği içinde olunması 

ZAYIF YÖNLER 

1. Okul kayıt bölgelerindeki ailelerin eğitim yetersizliği ve eğitime bakıĢ açılarının olumsuz olması 

2. Okul ve kurumlarımızda; yeterli düzeyde yardımcı personelin (hizmetli –memur- teknisyen vb.) 
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olmaması 

3. Nöbetçi öğretmenin dinlenmesi için yeterli süre olmaması 

4. Temizlik personelinin yetersiz olması 

5. Mevzuatların sık sık güncellenmesi nedeni ile personelin ilgili mevzuata hâkim olmaması 

6. Ġlköğretimde çocukların düĢünsel, duygusal ve fiziksel becerilerini geliĢtirecek ortamların yetersizliği 

7. Velilerin yapılan toplantılara katılımının azlığı 

8. ParçalanmıĢ ailelere mensup öğrenci sayısının fazlalığı 

9. Öğrenciler arası sosyal - kültürel ve sosyal-ekonomik farklılıklar 

10. Öğrencilerin Ģiddet içeren yayınlar izlemesi 

11. Teknolojik aletlere bağımlılığın artıĢı 

12. Yabancı uyruklu öğrenci sayısının fazla olması ve sürekli devamsız öğrecilerimizin bulunması 

13. Okul binasının farklı etkinlikler yapmak için uygun olmaması 

14. Kapalı spor salanunun bulunmaması ve atölye eksikliğimiz 

15. Konferans salonunun olmaması 

16. Velilerin okul ile iletiĢiminin az olması 

 

FIRSATLAR 

1. Bilgiye eriĢilebilirlik ve kullanılabilirliğinin artması 

2. BiliĢim teknolojilerinin geliĢmesi, dijitalleĢme ve endüstri 4.0 gibi değiĢikliklerin getirdiği 

yenilikler 

3. Sağlık sektöründe bölgenin en etkin ili olunması 

4. Teknolojinin hızla geliĢmesi, geliĢen teknolojinin eğitim alanında kullanılabiliyor olması 

5. Teknoloji bakanlığı tarafından projelerin desteklenmesi 

6. Eğitime %100 destek kampanyasının olması 

7. STK, KOBĠ, Özel Ġdare, Belediye vb. kurumların eğitime kaynak ayırması 

8. Merkezi bütçeden ödenek aktarılması 

9. Yerel yönetimlerin eğitime desteği 

10. ĠġKUR aracılığı ile çeĢitli alanlarda yardımcı personel hizmetlerinin karĢılanabilmesi 

11. Gelenek ve görenek bakımından zengin bir tarihi geçmiĢe sahip olunması 

12. Ders materyallerine ulaĢmanın çok kolay olması 

TEHDĠTLER 

1. Sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı 

2. Kamuoyunun eğitim öğretimin kalitesine iliĢkin beklenti ve algısının farklı olması 

3. Eğitim kaynaklarının kullanımının etkili ve etkin planlanamaması 

4. Öğretmen, yönetici ve ailelerin özel eğitim konusunda yeterli bilgiye ve farkındalığa sahip olmaması 

5. Öğrencileri tehdit eden uyuĢturucu, sigara kullanımının küçük yaĢlara kadar düĢmesi ve artıĢ hızı  

6. Ġlimizde bölgesel sosyo-ekonomik farklılıklar 

7. Aile bütünlüğünde bozulmaların artması ve bu durumun eğitime olumsuz yansımaları 
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8. Okuma-yazma oranının gittikçe düĢmesi 

9. Görsel medyada yayınlanan eğitim dizilerinin öğrenciler üzerinde yarattığı psikoloji 

10. Ġlçeler arası geliĢmiĢlik farkları 

11. Popüler yayınların eğitime öğretime katkısının çok az olması 

12. Bireylerde oluĢan teknoloji bağımlılığı 

13. Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma alıĢkanlığının yetersiz 

olması 

14. Toplumsal yapı bozuklukları 

15. Yatırım ve donatım ödeneklerinin yetersizliği 

16. Teknolojik donatım maliyetinin yüksek olması 

17. Özel sektör ve sanayi kuruluĢlarının politikalarında eğitim faaliyetlerine yeterince yer verilmemesi,  

18. Velilerin eğitim faaliyetlerine katılım oranlarının düĢük olması 

19. Bilimsel, teknolojik temalı çalıĢmalar için maddi kaynak temininde güçlük yaĢanması 

20. Mevzuat ve paydaĢ beklentileri arasında yaĢanan uyuĢmazlık 

21. Performans Değerlendirme Sisteminin eksikliği 

 

2.10.Tespitler ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 

Kocasinan Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü olarak mevcut durum analizimizin yapılması ile ortaya 

çıkan temel sorunlarımız ve geliĢim alanlarımızın hangileri olduğu analizler sonucunda ortaya 

çıkarılmıĢtır. Müdürlük olarak 2028 yılında Kayseri eğitimini her bireyin eğitme ulaĢabildiği, kapasite 

olarak her bireyin eğitim tesislerinden faydalanabildiği, kalite olarak Avrupa standartlarına ulaĢabilmiĢ 

olmayı amaçlamaktayız. Durum analizinde yer alan her bir bölümde yapılan analizler sonucunda 

belirlenmiĢ olan tespitler ve ihtiyaçlardan yola çıkılarak müdürlüğümüz stratejik planının mimarisi 

oluĢturulmuĢtur. 
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3.GELECEĞE BAKIġ 

Bu bölümde; Müdürlüğümüzün misyonu, vizyonu ve temel değerleri ile stratejik 

amaçları, stratejik hedefleri, performans göstergeleri ve eylemleri yer almaktadır. 

MĠSYON,VĠZYONVETEMELDEĞERLER 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 1 (Bir) 

numaralı CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi ve ilgili diğer mevzuat ve üst politika belgelerinden 

yararlanılarak Müdür, Üst Kurul ve Ekip Üyelerinin görüĢleri doğrultusunda 

Müdürlüğümüzün misyonu oluĢturulmuĢtur. Uzun vadede Müdürlüğümüzün gerçekleĢtirmek 

istediklerini ve ulaĢmak istediği yeri yansıtacak Ģekilde kurumun vizyonu oluĢturulmuĢtur. 

Temel değerlerimiz; Strateji GeliĢtirme ġubesi çalıĢanlarının görüĢleri dikkate alınarak nitel 

analiz, toplumsal beklentiler, paydaĢ düĢünceleri, kurumun vizyonu gibi faktörler 

değerlendirilerek ortaya konulmuĢtur. 

Misyonumuz:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vizyonumuz: 

 

 

 

 Okulumuzda sevgiyle bilginin kucaklaştığı bir ortam oluşturmak, 
   Öğrencilerimizi ailelerine, çevrelerine ve milletine faydalı bireyler olarak 
yetiştirmek, 
   Öğrencilerimizi kendilerini sürekli yenileyebilen, okuyan, inceleyen ve 
araştıran bireyler olarak bir üst öğrenime hazırlamak, 
   Okulumuzu fiziki ve teknolojik olarak modern bir görünüme kavuşturmak. 

   Bölgemizde ve ülkemizde nitelikli ve model bir okul olmak. 
için varız. 

  Milli ve manevi değerlere bağlı olarak, 
    Bilgiye elde edebilen ve onu kullanan, 
    Yeteneklerini kendisi, ailesi ve milleti için en iyi şekilde geliştirip 
kullanan, 

    Çevresiyle iyi bir iletişim kurabilen, 
    Bireysel yeteneklerinin yanında arkadaşları ve çevresiyle uyum 
içinde çalışabilen, 
    Sosyal ve kültürel faaliyetlere gönüllü katılan, 
    Pozitif düşünen, 
    Ailesine, çevresine ve ülkesine olumlu katkıda bulunmak için çaba 
sarf eden, 

    Sorumluluk bilincine sahip, dürüst, kendisi ve toplumla barışık 
vatandaşlar olarak yetiştirmektir. 
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Temel Değerlerimiz:  

  

 Önce insan, 
 KarĢılıklı güven ve dürüstlük, 
 Sabırlı, hoĢgörülü ve kararlılık, 
 Eğitimde süreklilik anlayıĢı, 
 Adaletli performans değerlendirme, 
 Bireysel farkları dikkate almak, 
 Kendisiyle ve çevresi ile barıĢık olmak, 
 Yetkinlik, üretkenlik ve giriĢimcilik ruhuna sahip olmak, 
 Doğa ve çevreyi koruma bilinci, 
 Milli ve Manevi değerlere bağlı bireyler, 
 Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazanmıĢ bireyler 
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AMAÇ VE HEDEFLERE ĠLĠġKĠN MĠMARĠ 

 

Amaç 1 : Temel eğitimde fırsat eĢitliği ve eğitime eriĢimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve 

eğitim ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inĢa ederek öğrencileri çağın 

gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiĢ sağlıklı ve 

mutlu bireyler olarak yetiĢtirmek. 

Hedef 1.1:  

Temel eğitimde fırsat eĢitliğini sağlayarak eğitime eriĢimi artırmaya yönelik iyileĢtirmeler 

hayata geçirilecektir. 

Hedef 1.2:  

Temel eğitimde bilimsel, sosyal, sportif, kültürel, sanatsal ve toplumsal hizmet gibi 

alanlarda etkinliklere katılım oranı artırılacak ve sürekli öğrenmeye teĢvik etmek amacıyla 

öğrencilere okuma kültürü kazandırılacaktır. 

 

Amaç 2 : 
Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal 

kapasite geliĢtirilecektir. 

 

Hedef 2.1:  

Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalıĢmalara yer verilmesi 

sağlanacaktır 

 

 

Amaç 3 : 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, 

beceri, tutum ve davranıĢlar kazandırılacaktır. 

 

Hedef 3.1:  

Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı 

etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 
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Amaç 1 Temel eğitimde fırsat eĢitliği ve eğitime eriĢimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve 

eğitim ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inĢa ederek öğrencileri çağın 

gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiĢ 

sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiĢtirmek. 

Hedef 1.1 Temel eğitimde fırsat eĢitliğini sağlayarak eğitime eriĢimi artırmaya yönelik 

iyileĢtirmeler hayata geçirilecektir. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/Alt 

Program Adı 

TEMEL EĞĠTĠM 

Amacın ĠliĢkili Olduğu Alt Program Hedefi Eğitime EriĢim ve Fırsat EĢitliği 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.1.1 Temel 

eğitimde okullaĢma 

oranı (%) 
(YaĢ Grubu) 

10-13 YaĢ 

25 83 88 93 95 97 100 

PG-1.1.2 Öğrenci 

sayısı 30’dan fazla 

olan Ģube oranı (%) 

Ortaokulda öğrenci 

sayısı 30’dan fazla 

olan Ģube oranı (%) 

0 

0 0 0 0 0 0 

Sorumlu Birim 

 

 

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 

 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birim(ler) 

 

 

Ġl ve Ġlçe MEM, Belediye 

 

Stratejiler 

 

 

S-1.1.1 Öğrencilerin Ģubelere dağılımına yönelik mevcut durum analizi 

yapılacak ve okulların fiziki mekân kapasitesi artırılacaktır. 

S-1.1.2 Okullarda öğrencilerin Ģube ve öğretmen seçimi sistem üzerinden 

otomatik olarak gerçekleĢtirilecektir. 

Riskler 

• Yurt içi ve yurt dıĢı göç hareketlerinin nüfus dağılımını olumsuz etkilemesi 

• Sınıf mevcudunun fazla olmasının çocuğun bütüncül geliĢim ihtiyaçlarına 

cevap vermeyi güçleĢtirmesi  

 

Maliyet Tahmini 
 

51.033,00 TL 
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Tespitler 

 

• Nüfus hareketleri ve doğa kaynaklı afetler sonucunda derslik ihtiyacının 

oluĢması 

 

Ġhtiyaçlar 

• Okul/kurum standartlarının geliĢmeler doğrultusunda yeniden yapılandırılması 

• Özel sektörün eğitim yatırımlarının desteklenmesi amacıyla mevzuat 

düzenlemelerinin yapılması 

 

 

 

Amaç 1 

Temel eğitimde fırsat eĢitliği ve eğitime eriĢimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim ortamlarının 

etkin kullanıldığı bir ekosistem inĢa ederek öğrencileri çağın gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, 

millî ve manevi değerleri benimsemiĢ sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiĢtirmek. 

Hedef 1.2 

Temel eğitimde bilimsel, sosyal, sportif, kültürel, sanatsal ve toplumsal hizmet gibi alanlarda 

etkinliklere katılım oranı artırılacak ve sürekli öğrenmeye teĢvik etmek amacıyla öğrencilere okuma 

kültürü kazandırılacaktır. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/Alt Program Adı 
 

TEMEL EĞĠTĠM 

Amacın ĠliĢkili Olduğu Alt Program Hedefi 
 

Ġlkokul ve Ortaokul 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.3.1 Temel eğitimde en az 
bir sosyal etkinliğe katılan 

öğrenci oranı (%) 
(Temel Eğitim) 

 

 

Ortaokul 
15 320 370 420 480 530 580 

 

PG-1.3.2 Öğrenci baĢına okunan 
kitap sayısı 

Ortaokul 10 20 22 24 26 28 30 

 

PG-1.3.3 Okuma kültürünü 
artırmaya yönelik düzenlenen 

etkinliklere katılan öğrenci oranı 
(%) 

Ortaokul 15 200 250 300 350 400 450 

PG-1.3.4 Geleneksel çocuk 
oyunlarına yönelik bahçe 

düzenlemesi yapılan okul oranı 
(%) 

Sorumlu Birim 

Ortaokul 10 100 150 200 250 300 350 

Temel Eğitim 

Genel 

Müdürlüğü 

 

      

ĠĢ Birliği Yapılacak Birim(ler) Öğretmenler Kurulu, Zümre Öğretmenler Kurulu 

Stratejiler S-1.3.1 Temel eğitim okulları arasında yarıĢmalar ve etkinlikler düzenlenecektir. 

S-1.3.2 Türkiye Yüzyılı perspektifinde, ülkemizin gelecek vizyonu doğrultusunda yeni eserlerin bilim, kültür, sanayi ve 

teknoloji alanındaki geliĢmelerin tanıtımı yapılacak; müze ve ören yerleri, tarihi eserler ve camiler, kaleler, Ģehitlikler, 

kütüphaneler, bilim merkezleri, üniversiteler vb. Ģehirlerimizin tarihi ve kültürel mekânlarının ziyaret edilmesi 
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sağlanacaktır. 

S-1.3.3 Öğrencilerin insan, Ģehir, kültür ve medeniyet arasındaki iliĢkiyi kavrayarak kendi yaĢadığı Ģehri yakından 

tanıması, imkân ve özelliklerini öğrenerek mekân ve zaman iliĢkisi bağlamında keĢfetmesi, Ģehrinin soyut ve somut 

kültürel mirasını, değerlerini bilmesi ve koruması için okul içi ve okul dıĢı etkinlikler yapılacaktır. 

S-1.3.4 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplumsal hizmet etkinliklerine katılımını artırmak amacıyla 

çok yönlü destekleme ve izleme-değerlendirme mekanizmaları geliĢtirilerek, çocukların sağlıklı yaĢam becerileri ve 

alıĢkanlıklar edinmeleri için sağlıklı beslenme ve fiziksel aktivitelerine yönelik çalıĢmalar yürütülecektir. 

Riskler • Okul dıĢı sosyal etkinliklere öğrenci katılımında güvenlik riskinin var olması 

• Malî ihtiyaçların teminindeki kaynak yetersizliği 

• Dezavantajlı bölgelerde sosyal etkinliklerin uygulanmasına yönelik zorluklar 

 

Maliyet Tahmini 854.000,00 TL 

  

Tespitler  • Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı düĢünme becerilerini geliĢtirecek fırsatların 

yetersiz olması 

• Ailelerin akademik kaygı sebebiyle öğrencileri sosyal ve kültürel etkinliklere daha az göndermeleri 

• Okulların, çevrelerinde bulunan ve öğrencilerin geliĢimlerine katkı sunabilecek kurum ve kuruluĢlarla yeterince 

etkileĢim içinde olmaması 

• Bağımlılık oluĢturan (obezite, dijital bağımlılık vd.) unsurların erken yaĢlarda ortaya çıkması 

 

Ġhtiyaçlar • Ġlgili kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliğinin artırılması 

• Öğrencilerin sosyal, sportif, kültürel açıdan fırsat eĢitliği temelinde desteklenme ihtiyacı 

• Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere yönlendirecek teĢvik mekanizmalarının güçlendirilmesi 

• Okul bahçelerinde ve diğer eğitim ortamlarında geleneksel oyun alanı ihtiyacı 

  

 

  

 

Amaç 2 

 

Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla 

kurumsal kapasite geliĢtirilecektir. 

 

Hedef 2.1 

 

Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalıĢmalara yer 

verilmesi sağlanacaktır 

 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/Alt Program Adı 

 

TEMEL EĞĠTĠM 

 

Amacın ĠliĢkili Olduğu Alt Program Hedefi 
 

Kurumsal kapasitenin geliĢtirilmesi 
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Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
BaĢlangıç 
Değeri(%) 

2024 2025 2026 2027 2028 

 

PG-2.1.1  

Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda verilen 
eğitim alan öğrenci, öğretmen ve veli sayısı 

 

 

25 85 87 89 91 93 95 

 

PG-2.1.2 Hijyen, gıda güvenliği, 
bulaĢıcı hastalıklar ile ilgili 
konularda verilen eğitim alan 
öğrenci, öğretmen ve personel 
sayısı 
 

 20 10 12 14 16 18 20 

 

PG-2.1.3 Afet ve acil durum 

tatbikat sayısı 
 

 

 20 5 7 9 11 13 15 

 

PG-2.1.4 Sivil savunma 

eğitimlerine katılan öğrenci ve 
öğretmen sayısı 
 

 20 50 55 60 65 70 75 

Sorumlu Birim Okul Ġdaresi ve Sivil Savunma Kulübü 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birim(ler) Ġl ve Ġlçe  MEM, Ġtfaiye, AFAD, BELEDĠYE 

Stratejiler 

S1. Eğitim ortamları iĢ sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 

S2. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluĢturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, siber 

zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaĢıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan 

uzmanları ile iĢ birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 

S3. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) afetlere karĢı 

gerekli tedbirlerin alınması için çalıĢmalar yapılacaktır 

S4. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 

S5. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir 

Riskler 

 Doğal afetler 

 Düzensiz beslenme 

 Salgın hastalıklar 

 

Maliyet Tahmini 
 

1.007.000,00 TL 

Tespitler  

• Eğitim ortamlarının öğrencilerin sosyal, sportif ve kültürel ihtiyaçlarını karĢılamakta yetersiz olması  

• Doğa kaynaklı afetlerin, salgın hastalık vb. durumların eğitim süreçlerinin sürdürebilirliğine engel 

oluĢturması 
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Ġhtiyaçlar  

 

Amaç 3 

 

Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum 

ve davranıĢlar kazandırılacaktır. 

 

Hedef 3.1 

 

Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım 

oranı artırılacaktır. 

 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/Alt Program Adı 

 

TEMEL EĞĠTĠM 

 

Amacın ĠliĢkili Olduğu Alt Program Hedefi 

 

Genel Ortaokul 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi 
BaĢlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

 

PG-3.3.1 . Okulda bir eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 
 

 

25 70 75 80 85 90 95 

 

PG-3.3.2 .Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki 
sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti 

çalıĢmalarına katılan öğrenci oranı (%) 
 

 

20 80 83 88 93 95 100 

 

PG-3.3.3 .Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası proje, yarıĢma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 
 

25 10 12 14 16 18 20 

 

PG-3.3.4 .Okulda bir eğitim ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunları alt baĢlığında en az 
bir faaliyete katılan öğrenci oranı 
 

15 10 15 20 25 30 35 

 

PG-3.3.5 .Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 
 

15 25 26 27 28 29 30 

 Okul Ġdaresi, Öğrenci Kulüpleri ve Zümre Öğretmenler Kurulu 
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Sorumlu Birim 

 

 

ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Ġl ve Ġlçe MEM, BELEDĠYE, KAYMAKAMLIK ve KÜTÜPHANELER 

Stratejiler 

S 1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 

S 2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluĢturmak amacıyla afet ve acil durum, 

çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır 

.S 3. Okul bünyesinde yarıĢmalar düzenlenecektir. 

S 4. Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 

S 5. Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 

S 6. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik edilecektir 

 

 

Riskler 

 

• Konjonktürel ve sosyoekonomik alandaki geliĢmelerin eğitimde yeni uygulamaların hayata geçirilmesi ve geliĢtirme çalıĢmaları üzerinde baskı 

oluĢturması 

• Bölgesel ve okullar arası farklılıkların devam etmesi 

• Kurumsal kapasitede geliĢtirmeye açık alanların olması ve değiĢime karĢı farklı kesimlerden direnç gösterilmesi 

 

Maliyet Tahmini 91.000,00 TL 

Tespitler  

• Temel Eğitimde öğrencilerin çok yönlü geliĢimini destekleyecek uygulamaların istenen düzeyde olmaması 

• Temel Eğitimde kurumlar arası imkân ve baĢarı farklılıklarının olması 

• Projelerinyürütülebilmesiiçinfinanskaynağınınyeterliolmamasıveprojeyürütücülerinin yeterince desteklenememesi 

 

Ġhtiyaçlar 

• Eğitimin paydaĢları ile iĢ birliklerinin artırılması 

• Mevcut uygulamaların öğrencilerin çok yönlü geliĢimini destekleyecek projelerle ilgilenmesine ve yeni projeler üretmesine 

imkân verecek Ģekilde düzenlenmesi 

• Öğretim programları ile öğrencilerin fiziksel, sosyal, duyuĢsal yanlarının bütüncül bir Ģekilde geliĢtirilmesi 

• Proje okulu anlayıĢı yerine “Proje Üreten Okul” anlayıĢının yerleĢtirilmesi 
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4. MALĠYETLENDĠRME 

Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki 

temel gaye; stratejik amaç, hedef ve stratejilerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması 

suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleĢtirilmesine katkıda 

bulunmaktır. Bu sayede stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve 

harcamaların önceliklendirilme süreci iyileĢtirilecektir. 

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi Ģu Ģekilde yapılmıĢtır: 

4.1 Hedeflere iliĢkin stratejiler durum analizi çalıĢmaları sonuçları ve ilgili birimlerin 

katılımlarıyla tespit edilmiĢtir. 

4.2 Stratejilere iliĢkin maliyetlerin bütçe dağılımları yapılmadan önce genel yönetim giderleri 

ayrılmıĢtır. 

4.3 Stratejilere iliĢkin tahmini maliyetler belirlenirken buradan hareketle hedef maliyetleri de 

belirlenmiĢtir. 

4.4 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri ortaya çıkarılmıĢ ve amaç 

maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiĢtir. 

Müdürlüğümüzün stratejik planında yedi amaç ve yirmi hedef bulunmaktadır. Söz konusu 

amaç ve hedeflere iliĢkin beĢ yıllık tahmini bütçe dağılımları aĢağıdaki tabloda 

gösterilmiĢtir. 
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AMAÇ VE 
HEDEF NO 

            

2024 2025 2026 2027 2028 
TOPLAM 

MALĠYET 

AMAÇ 1 150.000 165.000 181500 199650 219615 1.068.393 

HEDEF 1.1 10.000 11.000 12.100 13.310 14.641 61.051 

HEDEF 1.2 140.000 154.000 169.400 186.340 204.974 1.007.342 

AMAÇ 2 165.000 181.500 199650 219615 241576,5 1.007.342 

HEDEF 2.1 165.000 181.500 199.650 219.615 241.577 1.007.342 

AMAÇ 3 15000 16.500 18150 19965 21961,5 91.577 

HEDEF 3.1 15.000 16.500 18.150 19.965 21.962 91.577 

AMAÇ 4 12.000 13.200 14520 15972 17569,2 73.261 

HEDEF 4.1 12.000 13.200 14520 15972 17569,2 73.261 
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ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Bu bölümde Huriye Eren OrtaokuluMüdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nın 

izleme ve değerlendirme modeline ve aĢamalarına değinilmiĢtir.Ayrıca, izleme ve 

değerlendirme faaliyetlerinin etkin bir Ģekilde gerçekleĢtirilmesi için oluĢturulan 

performansgöstergelerine iliĢkin sorumlu birimlere yer verilmiĢtir. 

 

 

 

HURĠYE EREN ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ  
2024-2028 STRATEJĠK PLANI 

ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME MODELĠ 

 

Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaĢma durumlarının tespiti ve bu 

yolla stratejik planlardaki amaç vehedeflerin gerçekleĢtirilebilmesi için gerekli tedbirlerin 

alınması izleme ve değerlendirme ile mümkün olmaktadır.Ġzleme, stratejik plan 

uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise 

uygulamasonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve 

hedeflerin tutarlılık ve uygunluğununanalizidir. 

 

Ġdarelerin kurumsal yapılarının kendine has farklılıkları izleme ve 

değerlendirme süreçlerinin de farklılaĢmasınıberaberinde getirmektedir. Eğitim 

idarelerinin ana unsurunun girdi ve çıktılarının insan oluĢu, ürünlerinindeğerinin kısa 

vadede belirlenememesine ve insan unsurundan kaynaklı değiĢkenliğin ve 

belirsizliğin fazla olmasınayol açmaktadır. Bu durumda sadece nicel yöntemlerle 

yürütülecek izleme ve değerlendirmelerin eğitsel olgu vedurumları açıklamada 

yetersiz kalabilmesi söz konusudur. Nicel yöntemlerin yanında veya onlara alternatif 

olaraknitel yöntemlerin de uygulanmasının daha zengin ve geniĢ bir bakıĢ açısı 

sunabileceği belirtilebilir. 
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Huriye Eren Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nın izlenmesi ve 

değerlendirilmesi uygulamaları, MEB  2019-2023 StratejikPlanı Ġzleme ve Değerlendirme 

Modelinin geliĢtirilmiĢ sürümü olan MEB 2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme 

veDeğerlendirme Modeli çerçevesinde yürütülecektir. Ġzleme ve değerlendirme sürecine 

yön verecek temel ilkeler:Katılımcılık, Saydamlık, Sonuçları Ġletme (Geri Bildirim), 

Hesap Verebilirlik, Bilimsellik, Tutarlılık ve Nesnellikolarak ifade edilebilir. 

 

Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yöntemleri doğrultusunda Huriye Eren 

OrtaokuluMüdürlüğü 2024-2028Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modelinin 

çerçevesini; 

 

1. Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleĢme durumlarının 

belirlenmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Bakanlık faaliyet alanlarına 

dağılımının belirlenmesi, 

4. Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı, 

5. Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araĢtırılması, 

6. Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliĢtirilmesi süreçleri oluĢturmaktadır. 
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ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME SÜRECĠNĠN ĠġLEYĠġĠ 

 

Ġzleme ve değerlendirme sürecinin iĢleyiĢi ana hatları ile aĢağıdaki Ģekilde özetlenmiĢtir. 

Huriye Eren Ortaokulu Müdürlüğü 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır.  Ara izleme olarak 

nitelendirilebilecek yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, Kocasinan 

Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü bağlı okul ve kurumlardan, Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı tarafından 

harcama birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili 

gerçekleĢme durumlarına iliĢkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. Performans hedeflerinin 

gerçekleĢme durumları hakkında hazırlanan “Stratejik Plan Ġzleme Raporu” Ġlçe Millî eğitim 

müdürü ve Ģube müdürleri ve kurum içi paydaĢların görüĢüne sunulacaktır. Bu aĢamada amaç, 

varsa öncelikle yıllık hedefler olmak üzere, hedeflere ulaĢılmasının önündeki engelleri ve riskleri 

belirlemek ve yıllık hedeflere ulaĢılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin 

alınmasıdır. 
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Şekil11: Ġzleme ve Değerlendirme Süreci 



   

 

Yılın tamamına iliĢkin ikinci izleme kapsamında ise Strateji GeliĢtirme ġube Müdürlüğü 

tarafından performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili yıl sonu gerçekleĢme durumlarına ait 

veriler toplanarak konsolide edilecektir. 

 

Stratejik Plan Değerlendirme Raporu, üst yönetici baĢkanlığında yapılan değerlendirme 

toplantısında stratejik planın kalan süresi için hedeflere nasıl ulaĢılacağına iliĢkin alınacak gerekli 

önlemleri de içerecek Ģekilde nihai hâle getirilerek ocak ayı sonuna kadar Kayseri Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğüne gönderilecektir. Hedeflerin ve ilgili performans göstergeleri ile risklerin takibi, 

hedeften sorumlu birimin harcama yetkilisinin; hedeflerin gerçekleĢme sonuçlarının harcama 

birimlerinden alınarak konsolide edilmesi, analizi, değerlendirilmesi ve üst yöneticiye sunulması 

ise Kayseri Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünün sorumluluğundadır. 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı’nda belirlenen hedeflere ne ölçüde ulaĢıldığını ortaya 

koyabilecek yeterli sayıda ve nitelikte performans göstergeleri kullanılmıĢtır. Stratejik planda, 

izleme ve değerlendirme faaliyetlerinin etkili bir Ģekilde gerçekleĢtirilmesi için performans 

göstergelerinden yararlanılmıĢtır. Performans göstergelerinin izlenmesinde standartlaĢmanın 

sağlanması ve güvenirliğin temin edilmesi önemli bir konudur. Bu sebeple performans 

göstergelerinin kimlik kartı olarak nitelendirilebilecek “Performans Göstergesi Kartı” 

geliĢtirilmiĢtir. Bakanlığımıza özgü geliĢtirilen performans göstergesi kartı ile her bir performans 

göstergesinin kavramsal çerçevesi, veri kaynağı, kapsamı, veri temin dönemi, hesaplama yöntemi 

gibi bilgiler kayıt altına alınarak gösterge bilgi tablosunda toplanmıĢtır. Bu yolla performans 

göstergelerine iliĢkin izleme verilerinin güvenirliğinin ve karĢılaĢtırılabilirliğinin güvence altına 

alınması sağlanmıĢtır. 

 

 

 

 



  

 

   

 

H
E

D
E

F
L

E
R

 
BĠġM DHġM DÖġM HBÖġM ĠEġM MTEġM OġM ÖERHġM ÖÖKġM ÖYGġM SGġM TEġM TKB YYEġM 

1.1. Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ   Ġ         S     

1.2. Ġ       Ġ   Ġ       Ġ S     

1.3. Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ   Ġ         S     

1.4. Ġ   Ġ       Ġ   Ġ     S     

2.1. Ġ Ġ Ġ         Ġ       S     

2.2. Ġ   Ġ     Ġ S   Ġ         Ġ 

2.3. Ġ S       Ġ Ġ             Ġ 

2.4. Ġ     Ġ   S Ġ Ġ Ġ           

2.5. Ġ         S Ġ   Ġ Ġ   Ġ   Ġ 

3.1. Ġ     S       Ġ         Ġ   

3.2.       S                     

3.3. Ġ Ġ   S                     

                

4.1. Ġ   Ġ     Ġ Ġ S Ġ     Ġ     

4.2. Ġ   Ġ     Ġ Ġ S Ġ     Ġ     

4.3. Ġ     Ġ   Ġ Ġ S Ġ Ġ   Ġ     

5.1. Ġ S Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ       Ġ     

5.2.   S Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ       Ġ     

6.1. Ġ   Ġ   Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ   S Ġ   Ġ 

6.2. Ġ                   S       

7.1. Ġ   Ġ Ġ   Ġ Ġ Ġ Ġ S   Ġ Ġ   

7.2. Ġ   Ġ Ġ S   Ġ Ġ Ġ   Ġ Ġ     

7.3. Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ S Ġ 

Tablo 13: Hedeflerden Sorumlu ve ĠĢ Birliği Yapılacak Birimler



  

 

   

 

 

 

 

 

Tablo 14: Hedef ve Strateji Sorumlulukları 

 

 

 

 

Amaç 1: Temel eğitimde fırsat eĢitliği ve eğitime eriĢimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim ortamlarının 

etkin kullanıldığı bir ekosistem inĢa ederek öğrencileri çağın gerektirdiği evrensel yeterliliklere 
sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiĢ sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiĢtirmek. 

Hedefler  

Stratejiler 

SorumluBiri

m 

ĠĢ 

BirliğiYapıla
nBirim(ler) 

Hedef 1.1:Temel eğitimde 

fırsat eĢitliğini sağlayarak 

eğitime eriĢimi artırmaya 

yönelik iyileĢtirmeler hayata 

geçirilecektir. 

S-1.1.1 Öğrencilerin Ģubelere dağılımına yönelik mevcut 

durum analizi yapılacak ve okulların fiziki mekân kapasitesi 

artırılacaktır. 

S-1.1.2 Okullarda öğrencilerin Ģube ve öğretmen seçimi sistem 

üzerinden otomatik olarak gerçekleĢtirilecektir. 

Okul  

Ġdaresi 

Öğretmenler 

Kurulu, 

Zümre 

Öğretmenler 

Kurulu 

Hedef 1.2:Temel eğitimde 

bilimsel, sosyal, sportif, 

kültürel, sanatsal ve toplumsal 

hizmet gibi alanlarda 

etkinliklere katılım oranı 

artırılacak ve sürekli öğrenmeye 

teĢvik etmek amacıyla 

öğrencilere okuma kültürü 

kazandırılacaktır. 

S-1.3.1 Temel eğitim okulları arasında yarıĢmalar ve etkinlikler 

düzenlenecektir. 

S-1.3.2 Türkiye Yüzyılı perspektifinde, ülkemizin gelecek vizyonu 

doğrultusunda yeni eserlerin bilim, kültür, sanayi ve teknoloji alanındaki 

geliĢmelerin tanıtımı yapılacak; müze ve ören yerleri, tarihi eserler ve camiler, 

kaleler, Ģehitlikler, kütüphaneler, bilim merkezleri, üniversiteler vb. 

Ģehirlerimizin tarihi ve kültürel mekânlarının ziyaret edilmesi sağlanacaktır. 

S-1.3.3 Öğrencilerin insan, Ģehir, kültür ve medeniyet arasındaki iliĢkiyi 

kavrayarak kendi yaĢadığı Ģehri yakından tanıması, imkân ve özelliklerini 

öğrenerek mekân ve zaman iliĢkisi bağlamında keĢfetmesi, Ģehrinin soyut ve 

somut kültürel mirasını, değerlerini bilmesi ve koruması için okul içi ve okul 

dıĢı etkinlikler yapılacaktır. 

S-1.3.4 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplumsal hizmet 

etkinliklerine katılımını artırmak amacıyla çok yönlü destekleme ve izleme-

değerlendirme mekanizmaları geliĢtirilerek, çocukların sağlıklı yaĢam 

becerileri ve alıĢkanlıklar edinmeleri için sağlıklı beslenme ve fiziksel 

aktivitelerine yönelik çalıĢmalar yürütülecektir. 

Okul 

Ġdaresi 

Öğretmenler 

Kurulu, 

Zümre 

Öğretmenler 

Kurulu 

 



  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amaç2:  Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite 
geliĢtirilecektir. 

 

 

Hedef 

 

Stratejiler 

Sorumlu

Birim 

ĠĢ 

BirliğiYapıla
nBirim(ler) 

Hedef 2.1:Temel 

eğitimde okulların 

niteliğini arttıracak 

uygulamalara ve 

çalıĢmalara yer 

verilmesi sağlanacaktır 

 

S1. Eğitim ortamları iĢ sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle 

getirilecektir. 

S2. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluĢturmak için 

bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme 

ve obezite, hijyen, bulaĢıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda 

alan uzmanları ile iĢ birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 

S3. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ 

ve salgın hastalıklar vd.) afetlere karĢı gerekli tedbirlerin alınması için 

çalıĢmalar yapılacaktır 

S4. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması 

sağlanacaktır. 

S5. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir 

 

Okul 

Ġdaresi 

Öğretmenler 

Kurulu, 

Zümre 

Öğretmenler 

Kurulu 



  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Amaç3:Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, 

tutum ve davranıĢlar kazandırılacaktır. 

 

Hedefier Stratejiler 
SorumluBirim 

ĠĢ 
BirliğiYa

pılanBiri

m(ler) 

Hedef3.1: 

Öğrencilerin bilimsel, kültürel, 

sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 

alanlarında ders dıĢı etkinliklere 

katılım oranı artırılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

S 1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak 

kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 

S 2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı 

sağlamak ve farkındalık oluĢturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, 

spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti 

faaliyetlerine katılımları artırılacaktır 

.S 3. Okul bünyesinde yarıĢmalar düzenlenecektir. 

S 4. Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, 

kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 

S 5. Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 

S 6. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik 

edilecektir 

 

Okul Ġdaresi Öğretmenl

er Kurulu, 

Zümre 

Öğretmenl

er Kurulu 

 

 

 

 

 

 

 

   



  

 

   

 

 

 

Tablo 16: Performans Göstergesi Sorumlulukları 

 

 

 

AMAÇ1HEDEFLERĠNEĠLĠġKĠNPERFORMANSGÖSTERGELERĠ 

Hedef PG PerformansGöstergesi Sorumlu

 ĠĢBirliğiYapılacakNo No   Birim 

 Birim(ler) 

 

 

 

 

Hedef1

.1 

 

PG1.1

.1 

 

Temel eğitimde okullaĢma oranı (%) 

(YaĢ Grubu) 

Okul 

Ġdaresi 
Öğretmenler 

Kurulu, Zümre 

Öğretmenler 

Kurulu 

 

PG1.1

.2 

 

Öğrencisayısı30’danfazlaolanĢubeoranı(%) 

Okul 

Ġdaresi 
Öğretmenler 

Kurulu, Zümre 

Öğretmenler 

Kurulu 

 

 

 

 

Hedef1

.2 

 

PG1.2

.1 

 

Temel eğitimde en az bir sosyal etkinliğe katılan öğrenci oranı 

(%) 

(Temel Eğitim) 

Okul 

Ġdaresi 
Öğretmenler 

Kurulu, Zümre 

Öğretmenler 

Kurulu 

 

PG1.2

.2 

 

Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 

Okul 

Ġdaresi 
Öğretmenler 

Kurulu, Zümre 

Öğretmenler 

Kurulu 

 

PG1.2

.3 

 

Okuma kültürünü artırmaya yönelik düzenlenen etkinliklere 

katılan öğrenci oranı (%) 

Okul 

Ġdaresi 
Öğretmenler 

Kurulu, Zümre 

Öğretmenler 

Kurulu 
 

PG1.2.

4 
Geleneksel çocuk oyunlarına yönelik bahçe düzenlemesi yapılan 

okul oranı (%) 

Sorumlu Birim 

Temel 

Eğitim 

Genel 

Müdürlüğü 

Öğretmenler 

Kurulu, Zümre 

Öğretmenler 

Kurulu 



  

 

   

 

 

AMAÇ2HEDEFLERĠNEĠLĠġKĠNPERFORMANSGÖSTERGELERĠ 

Hedef PG PerformansGöstergesi Sorumlu

 ĠĢBirliğiYapılacakNo No   Birim

  Birim(ler) 

 

 

 

 

 

Hedef2

.1 

 

PG2.1.1 

 

Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda verilen eğitim 

alan öğrenci, öğretmen ve veli sayısı 

 

Okul 

Ġdaresi 
Öğretmenler Kurulu, 

Zümre Öğretmenler 

Kurulu 

 

PG2.1.2 

Hijyen, gıda güvenliği, bulaĢıcı hastalıklar ile ilgili konularda 

verilen eğitim alan öğrenci, öğretmen ve personel sayısı 

Okul 

Ġdaresi 
Öğretmenler Kurulu, 

Zümre Öğretmenler 

Kurulu 

 

PG2.1.3 

 

Afet ve acil durum tatbikat sayısı 

Okul 

Ġdaresi 
Öğretmenler Kurulu, 

Zümre Öğretmenler 

Kurulu 

 

PG2.1.4 

 

Sivil savunma eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı  

 

Okul 

Ġdaresi 
Öğretmenler Kurulu, 

Zümre Öğretmenler 

Kurulu 

 

AMAÇ3HEDEFLERĠNEĠLĠġKĠNPERFORMANSGÖSTERGELERĠ 

Hedef PG PerformansGöstergesi Sorumlu

 ĠĢBirliğiYapılacakNo No   Birim 

 Birim(ler) 

 

 

Hedef3

.1 

PG3.1.1 
Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, 

sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci 

oranı (%) 

Okul 

Ġdaresi 

Öğretmenler 

Kurulu, 

Zümre 

Öğretmenle

r Kurulu 

PG3.1.2 
Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve 

toplum hizmeti çalıĢmalarına katılan öğrenci oranı (%) 

 

Okul 

Ġdaresi 

Öğretmenler 

Kurulu, 

Zümre 

Öğretmenle

r Kurulu 



  

 

   

 

PG3.1.3 
Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, 

yarıĢma vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (%)  
Okul 

Ġdaresi 

Öğretmenler 

Kurulu, 

Zümre 

Öğretmenle

r Kurulu 

 

PG 

3.1.4 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları 

alt baĢlığında en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı  
Okul 

Ġdaresi 

Öğretmenler 

Kurulu, 

Zümre 

Öğretmenle

r Kurulu 

 

PG 

3.1.5 

Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 
Okul 

Ġdaresi 

Öğretmenler 

Kurulu, 

Zümre 

Öğretmenle

r Kurulu 

 

 

 



  

 

   

 

 

 

 

 



  

 

   

 

 


